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

19.13 – Para dirimir quaisquer questões que decorram direta ou indiretamente destas regras, os interessados devem 
contatar a Centralizadora Nacional Venda de Bens – ceven@caixa.gov.br. 

19.14 – Para dirimir qualquer questão que decorra direta ou indiretamente deste edital, fica eleito o foro da Sede da Justiça 
Federal Pernambuco. 
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20 – CONSTAM DESTE EDITAL: 

Anexo I – Aviso de Venda; 

Anexo II – Relação de Imóveis; 

Anexo III – Lista de Serviços prestados pela imobiliária credenciada CAIXA 

Anexo IV – Contrato por Instrumento Particular de Compra e Venda, à Vista, de Imóvel Urbano, com valor inferior a 30 
salários-mínimos; 

Anexo V – Minuta de Escritura Pública de Compra e Venda à Vista. 

Anexo VI – Informações ao comprador a respeito de débitos e pendências incidentes sobre os imóveis. 

 
RECIFE  , 03 de SETEMBRO de 2024 
Local/data 
 
 
CN MANUTENÇÃO PARA ALIENAÇÃO DE BENS 
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ANEXO I – AVISO DE VENDA 
 
COMISSÃO PERMANENTE DE ALIENAÇÃO - CPA/RE 
LICITAÇÃO CAIXA – DISPUTA ABERTA Nº 0041 / 0324 
 

A CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - CAIXA, por meio da CEMAB - CN Manutenção para Alienação de Bens, torna público 
aos interessados que vende, pela maior oferta, respeitado o valor mínimo de venda, no estado físico e de ocupação em 
que se encontram os imóveis de sua propriedade, discriminados no Anexo II do edital. 

O edital de Licitação CAIXA, do qual é parte integrante o presente Aviso de Venda, está à disposição dos interessados 
de 03.09.2024 a 03.10.2024, em horário bancário, na(s) Agências da CAIXA situadas em todo território nacional, no site  
www.multleiloes.com  no escritório do(a) leiloeiro(a) FERNANDO GONCALVES COSTA, no endereço SOF/Norte - Quadra 
01 - Cj. A - Lote 08 - SETOR DE OFICINAS NORTE - BRASILIA/DF - CEP: 70634-110, , telefone (61)3465-2074 / 3465-
2203 / 3465-2542 , no horário de atendimento das      , 09h00 às 17h00 (dias úteis), contato@multleiloes.com.  

O Edital estará disponível também no portal www.caixa.gov.br/imoveiscaixa 

O certame realizar-se-á em 03.10.2024, 10:00h, www.multleiloes.com 

A divulgação do resultado oficial do certame – disputa aberta – é efetuada a partir do dia 08.10.2024, nos mesmos locais 
onde foi divulgado o edital. 

Para os imóveis que não acudirem interessados, a CAIXA, a seu exclusivo critério, leva os imóveis à Venda Direta a partir 
das 12:00 horas do dia 08/10/2024. 

Outras informações nos telefones (61)3465-2074 / 3465-2203 / 3465-2542, no horário de atendimento das 09h00 às 17h00 
(dias úteis), e-mail:  contato@multleiloes.com. 

 
 
 
 
Assinatura sob carimbo do Gerente da CEMAB - CN MANUTENÇÃO PARA 
ALIENAÇÃO DE BENS 
Nome: HUGO RAFAEL ALVES DA SILVA 
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ANEXO II – RELAÇÃO DE IMÓVEIS 
 
 
Número da Licitação Aberta: 0041 / 0324-CPVE/RE 
 
 

Estado: AL 
Cidade: MACEIO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
1 COND RES 

PARQUE PONTAL 
DAS MARES 

AVENIDA 
DOUTOR 
NEVES PINTO 
N. 454 Apto. 
408 BL 02 

ANTARES  Apartamento, 43,66 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
173237 Ofício: 1 

8555536510345 58.191,00 105.000,00 

2 COND RESID 
VILLAGE DA 
ALVORADA 

RUA  EM 
PROJETO N. 
771 Apto. 108 
BL 05 

BENEDITO 
BENTES  

Apartamento, 56,65 m2 
de área privativa, 3 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 154218 
Ofício: 1 

8555516743549 85.901,00 155.000,00 

3 COND 
RESIDENCIAL 
SIERRA PARK 

RUA ADOLFO 
GUSTAVO N. 
316 Apto. 602 
BL IV 

SERRARIA  Apartamento, 53 m2 de 
área privativa, 3 qts, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
168006, 0 Ofício: 1 

8555526607141 161.826,40 292.000,00 

 
 

Estado: AM 
Cidade: MANAUS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
4 COND 04 - VILLA 
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
Apto. 104 QD 
07, LTS 25 A 
29,  LOT 
PLANALTO 
METOPO 

ARIANOPOLIS 
JUREMA  

Apartamento, 63,77 
m2 de área privativa. 
IPTU: 
03025120079004 
Matrícula: 45389 
Ofício: 1 

8444419872729 101.400,00 169.000,00 

 
 

Estado: CE 
Cidade: EUSEBIO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
31 MORADA DOS 

CANARIOS 
RUA 
GUSTAVO 
WILKE N. 37 
QD D LT 3 

URUCUNEMA  Casa, 71,25 m2 de 
área privativa, 
131,25m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 

8444401733174 130.000,00 200.000,00 
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garagem. IPTU: 35891 
Matrícula: 7277 Ofício: 
1 

32 TERRA DO SOL RUA SANTA 
CECILIA N. 
2299 CS 09 
BL III 

URUCUNEMA  Casa, 112,23 m2 de 
área privativa, 
113,33m2 de área do 
terreno, 3 qts, 3 WCs, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 39694 
Matrícula: 10206 
Ofício: 2 

1555532712476 245.000,00 350.000,00 

 
 

Estado: CE 
Cidade: FORTALEZA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
33 RESIDENCIAL 

URUPES 
AVENIDA 
CONTORNO 
NORTE N. 
1800 Apto. 103 
BL H QD 21 

CONJUNTO 
ESPERANCA  

Apartamento, 59,64 
m2 de área privativa, 
3 qts, 2 WCs, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
5026709 Matrícula: 
4389 Ofício: 1 

8555525839391 60.500,00 110.000,00 

34 COND PARQUE 
VERDE II 

RUA 5 N. SN 
CASA 32 

JANGURUSSU  Casa, 67,63 m2 de 
área privativa, 
68,71m2 de área do 
terreno, 2 qts, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
53266 Ofício: 6 

8555534072529 90.600,00 151.000,00 

 
 

Estado: CE 
Cidade: HORIZONTE 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
35 RES DOURADO 

07 
RUA CROACIA 
N. 96I QD 02 LT 
04 

DOURADO  Casa, 60,7 m2 de 
área privativa, 
115,5m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
sacada, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 62287379 
Matrícula: 13657 
Ofício: 2 

8444427043396 75.000,00 125.000,00 

36 RES DOURADO 
07 

RUA CROACIA 
N. 101B QD 01 
LT 01 

CARNAUBAL  Casa, 60,7 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
sacada, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 62287384 
Matrícula: 13730 
Ofício: 2 

8444427287589 78.790,80 132.000,00 

37  RUA NORUEGA 
N. SN LT 68 CS 
221A 

DOURADO  Casa, 60,7 m2 de 
área privativa, 
116,15m2 de área 
do terreno. IPTU: 
62286635 Matrícula: 
13071 Ofício: 2 

8444426356366 62.337,00 110.000,00 

38  RUA JOAQUIM 
DIAS DE 
CARVALHO N. 
67 LT 09 

CAJUEIRO 
DA 
MALHADA  

Casa, 83,38 m2 de 
área privativa, 
175,42m2 de área 
do terreno. IPTU: 
62275676 Matrícula: 
9130 Ofício: 2 

8444419712195 93.000,00 155.000,00 
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39 ED SEMIRAMIS RUA ISABEL 
ROSA DA SILVA 
N. 20 Apto. 205 0 

MAL 
COZINHADO  

Apartamento, 50 m2 
de área privativa, 2 
qts, a.serv, 2 WCs, 
sl, sacada, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 62279660 
Matrícula: 10582 
Ofício: 2 

8444419037374 65.949,80 119.000,00 

40 PQ CALIFORNIA RUA PIO 
RODRIGUES N. 
1035B LT 03 QD 
25 

MAL 
COZINHADO  

Casa, 66,8 m2 de 
área privativa, 
234m2 de área do 
terreno. IPTU: 
62274466 Matrícula: 
9818 Ofício: 2 

8444418238910 79.800,00 133.000,00 

41 RES 
HORIZONTE 
VILLAGE  I 

RUA MARIA 
JOSEFA DO 
NASCIMENTO N. 
299 Apto. 201 BL 
08 VG T201 

PLANALTO 
HORIZONTE  

Apartamento, 45,98 
m2 de área 
privativa, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
6226143 Matrícula: 
12948 Ofício: 2 

8444426628340 64.037,10 113.000,00 

42 COND RES 
JASMIM 
HORIZONTE 

RUA JOSE 
FRANCISCO DE 
SOUSA N. 894 
CS 08 

ZUMBI  Casa, 49,11 m2 de 
área privativa. IPTU: 
6227043 Matrícula: 
11332 Ofício: 2 

8444422252515 86.400,00 144.000,00 

 
 

Estado: CE 
Cidade: MARANGUAPE 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
43  RUA FLOR DA 

ORQUIDEA N. 
154 TERRENO 
04 

LAMEIRAO  Casa, 74,82 m2 de 
área privativa, 125m2 
de área do terreno. 
IPTU: 0 Matrícula: 
23961 Ofício: 1 

8444419403184 94.800,00 158.000,00 

 
 

Estado: ES 
Cidade: CARIACICA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
44 RES MORADA 

DE CAMPO 
GRANDE 

RUA 
CLAUDIO 
SIMAS N. 
29 SETOR 
A 

MORADA 
DE 
SANTA 
FE  

Casa, 257,15 m2 de área 
privativa, 300m2 de área do 
terreno, 3 qts, a.serv, 3 WCs, 
2 sls, sacada, cozinha, 2 
vagas de garagem, Gravame 
averbado no AV 12 e penhora 
averbada nos AVs 13 e 14 da 
matrícula. Baixa por conta do 
comprador.. IPTU: 
3416252150117000 
Matrícula: 16430 Ofício: 1 

1444405495636 325.500,00 465.000,00 

 
 

Estado: ES 
Cidade: COLATINA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
45 RES VILLA 

VERDI 
RUA ENZO 
FERRARI N. 
160 Apto. LT 
0 QD L, LT 
02 

FIORAVANTE 
MARINO  

Apartamento, 166,81 
m2 de área privativa, 3 
qts, a.serv, 2 WCs, sl, 
sacada, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
37888 Ofício: 1 

1444409224289 401.200,00 472.000,00 
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Estado: ES 
Cidade: SERRA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
46 ED RES JOSE 

PEREIRA 
RUA 
MANOEL 
BANDEIRA 
N. 55 Apto. 
402 QD 2E 
LT 10 

PARQUE 
RESIDENCIAL 
LARANJEIRAS  

Apartamento, 86,19 
m2 de área privativa, 
3 qts, a.serv, 2 WCs, 
sl, sacada, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
01050050833088 
Matrícula: 85751 
Ofício: 1 

1444406505627 536.000,00 670.000,00 

47 ED RES 
PARQUE VIVA 
LA COSTA 

RUA SAO 
PAULO N. 
1163 Apto. 
202 BL 08 

SAO PATRICIO  Apartamento, 42,74 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
00332250773118 
Matrícula: 49434 
Ofício: 1 

8787709090173 85.800,00 143.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: AGUAS LINDAS DE GOIAS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
48 RES PARK 

CLUB 
SHOPPING 

QUADRA 
109 N. 0 
Apto. 303 LT 
1833 VG 29 

CIDADE 
JARDIM  

Apartamento, 40,19 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 80359 Ofício: 1 

8787708248040 73.200,00 122.000,00 

49 COND RES 
CARLA 
DANIELE VIII 

QUADRA 7 
N. SN Apto. 
102 CJ A QD 
07 LT 29B R 
21A 

PARQUE 
DA 
BARRAGEM 
SETOR 05  

Apartamento, 48,23 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 97845 Ofício: 1 

8444427739005 86.550,50 145.000,00 

50 RES GABRIEL 
CARONE 

QUADRA 34 
N. SN Apto. 
202 CJ B, LT 
21B, QD 34, 
R 
AMAZONAS 

PARQUE 
DA 
BARRAGEM 
SETOR 08  

Apartamento, 52,63 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 15300340021 
Matrícula: 79285 Ofício: 1. 
Imóvel com ação judicial: 
10061556420244013502 

8444420976907 87.900,00 146.500,00 

51 RES DIVINO 
TELES XXI 

QUADRA 40 
N. SN Apto. 
201 CJ B QD 
40 LT 44 
SETOR 08 R 
09 

PARQUE 
DA 
BARRAGEM 
SETOR 08  

Apartamento, 67,58 m2 de 
área privativa, 3 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 0 Matrícula: 82157 
Ofício: 1 

8444422289516 91.200,00 152.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: ANAPOLIS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
52  RUA DAS 

ACACIAS N. SN 
QD 09 LT 14A 

GRAN 
VILLE  

Casa, 70,24 m2 de área 
privativa, 180m2 de área do 
terreno. IPTU: 0 Matrícula: 
71113 Ofício: 1 

8444411011317 128.581,94 197.818,38 
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Estado: GO 
Cidade: APARECIDA DE GOIANIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
53 COND RES 

BENFICA 06 
AVENIDA 
CIRCULAR 
N. SN QD 
14 LT 06 CS 
02 

ITAPOA  Casa, 99,99 m2 de 
área privativa, 
252,37m2 de área do 
terreno, 3 qts, a.serv, 
2 WCs, sl, cozinha, 2 
vagas de garagem. 
IPTU: 520931 
Matrícula: 268168 
Ofício: 1 

8444421185393 185.500,00 265.000,00 

54 COND 
RESIDENCIAL 
GRAN AMERICA 

AVENIDA 
BRASIL N. 
0 Apto. 402 
BL 44 VG 
431 

JARDIM BELO 
HORIZONTE  

Apartamento, 41,79 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem, 
Ação Judicial - 
Regularização por 
parte do adquirente. 
IPTU: 
1314003710004710 
Matrícula: 266969 
Ofício: 1 

8787704957543 100.800,00 168.000,00 

55 RES 
COMENDADOR 
III 

RUA OURO 
N. SN QD 
12 LT 28 CS 
GEMINADA 
01 

SETOR 
COMENDADOR 
WALMOR  

Casa, 70,5 m2 de 
área privativa, 
186,46m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
2 WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
13050013400281 
Matrícula: 247754 
Ofício: 1 

8444413156347 114.267,64 163.239,49 

 
 

Estado: GO 
Cidade: CALDAS NOVAS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
56 LOT JD PRIVE 

DAS CALDAS 
RUA JPC 
18 N. SN 
QD 73 LT 
22B 

JARDIM PRIVE 
DAS CALDAS  

Casa, 69,96 m2 de 
área privativa, 
210m2 de área do 
terreno. IPTU: 
905603 Matrícula: 
134244 Ofício: 1 

8444427256403 98.040,00 163.400,00 

57 LOT JARDIM 
TANGARA 

RUA JT 05 
N. 51 LT 
11 

JARDIM 
TANGARA  

Casa, 79,98 m2 de 
área privativa, 
180m2 de área do 
terreno, 2 qts, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 905506 
Matrícula: 134121 
Ofício: 1 

8444428299599 104.483,36 175.043,34 

58 LOT SETOR 
UNIVERSITARIO 

RUA 8 N. 
SN LT 04 
QD SR L 

SETOR 
UNIVERSITARIO  

Casa, 54,86 m2 de 
área privativa, 
200m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
103150 Matrícula: 
58723 Ofício: 1 

8555514000115 40.802,40 72.000,00 
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Estado: GO 
Cidade: CATURAI 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
59 LOT JD 

NOROESTE 
RUA OLINDA 
LOPES DE 
ARAUJO N. 
SN QD 12 LT 
20A 

NOVO 
HORIZONTE  

Casa, 55 m2 de área 
privativa, 150m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
100257586 Matrícula: 
2767 Ofício: 1 

8444426995547 80.581,50 135.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: CIDADE OCIDENTAL 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
60 COND RES 

PORTAL DAS 
PLAMEIRAS II 

RUA 
DUQUE DE 
CAIXIAS N. 
9 QD 05 LT 
25 

MANSOES 
RECREIO 
MOSSORO  

Casa, 63 m2 de área 
privativa, 180m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
974574 Matrícula: 353 
Ofício: 1 

8444400558077 80.359,00 145.000,00 

61 RES QUALLITY 
PARK 

RUA 
DUQUE DE 
CAXIAS N. 
1 Apto. 102 
QD 05 BL 
03 VG 102 

MANSOES 
RECREIO 
MOSSORO  

Apartamento, 43,5 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
160000050000118 
Matrícula: 28397 Ofício: 1 

8787702253220 63.733,00 115.000,00 

62 COND 
OCIDENTAL 
PARK 

QUADRA 4 
N. SN Apto. 
304 BL 08 
VG 304 

OCIDENTAL 
PARQUE  

Apartamento, 40,54 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
150000040000816 
Matrícula: 17836 Ofício: 1 

8555531186400 63.067,96 113.800,00 

63 RES SABIA QUADRA 
79 N. SN 
Apto. 101 
QD 79 R 33 
LT 02 VG 
101 

PARQUE 
NAPOLIS B  

Apartamento, 48,13 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
667902 Matrícula: 37772 
Ofício: 1 

8444424867584 66.303,90 117.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: FLORES DE GOIAS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
64 LOT JD 

ALVORADA 
RUA N N. 
SN LT 20 
CJ O 

JD 
ALVORADA  

Casa, 58,22 m2 de área 
privativa, 180m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
sacada, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 Matrícula: 
2892 Ofício: 1 

8444420791273 52.649,00 95.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: GOIANIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
65 RES PEONIA RUA JC 

309 N. 9 
QD Q 23 

RESIDENCIAL 
JARDINS DO 
CERRADO 7  

Casa, 146,37 m2 de 
área privativa, 
230,33m2 de área do 
terreno. IPTU: 
43024504020304 

8555535374936 113.611,00 205.000,00 
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Matrícula: 299531 
Ofício: 1 

 
 

Estado: GO 
Cidade: GOIANIRA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
66 COND RES 

GAV 
RUA 7 N. 
SN QD 26 
LT 31A4 

VILA SAO 
DOMINGOS  

Casa, 70,55 m2 de área 
privativa, 120,34m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 46455 Ofício: 1 

8444425702821 73.418,70 123.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: INHUMAS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
67 COND RES 

MOURA 
RUA 0 N. 
18 CS 01 

SETOR 
SOLAR 
PARK  

Casa, 76,74 m2 de área privativa, 
108m2 de área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
140301300120001000 Matrícula: 
27994 Ofício: 1 

8444414476779 94.800,00 158.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: LUZIANIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
68 RES 

SANTHIAGO  XII 
AVENIDA 
DOUTOR 
DANTON JOBIM 
N. SN Apto. 101 
QD 32 LT 15 VG 
03 

JARDIM DO 
INGA  

Apartamento, 
64,29 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
sacada, cozinha, 
1 vaga de 
garagem. IPTU: 
398554 Matrícula: 
29245 Ofício: 2 

8444422327531 79.800,00 133.000,00 

69 COND RES RUA LUZIANIA 
N. SN Apto. 201 
QD 88 LT 72 

JARDIM DO 
INGA  

Apartamento, 65,6 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
sacada, cozinha, 
1 vaga de 
garagem. IPTU: 
409010 Matrícula: 
38936 Ofício: 2 

8444427018375 84.759,80 142.000,00 

70 RES 
SANTHIAGO VII 

RUA PORTUGAL 
N. 0 Apto. 2 QD 
96 LT 09 VG 02 

JARDIM DO 
INGA  

Apartamento, 
66,67 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 393698 
Matrícula: 22923 
Ofício: 2 

8444418697192 84.000,00 140.000,00 

71 LOT JD SION RUA 
RODOVALHO 
RORIZ N. SN QD 
14 LT 10A 

JARDIM SION  Casa, 91,4 m2 de 
área privativa, 
150m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
sacada, cozinha, 
1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 

8444425401597 92.519,50 155.000,00 
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Matrícula: 221593 
Ofício: 1 

72 COND 
CONQUISTA 
RESIDENCIAL 
VILLE 

QUADRA 9 N. 0 
Apto. 404 LT 01 
BL 09 

LOTEAMENTO 
RAQUEL 
PIMENTEL  

Apartamento, 
46,23 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
211443 Ofício: 1 

8787706225477 58.745,20 106.000,00 

73 CONQUISTA 
RESIDENCAL 
VILLE 

QUADRA 9 N. SN 
Apto. 103 BL H 
LT 01 QD 09 

LOTEAMENTO 
RAQUEL 
PIMENTEL  

Apartamento, 
46,23 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 0 Matrícula: 
211478 Ofício: 1 

8787707922716 79.800,00 133.000,00 

74 LOT RAQUEL 
PIMENTEL 

RUA P5 N. SN 
Apto. 102 BL C 

LOTEAMENTO 
RAQUEL 
PIMENTEL  

Apartamento, 
46,23 m2 de área 
privativa. IPTU: 0 
Matrícula: 212199, 
0 Ofício: 1 

8787707879241 55.420,00 100.000,00 

75 COND RES 
SOLAR III 

RUA 19 N. SN 
CS 02 VG 02 

PARQUE 
ALVORADA I  

Casa, 61,43 m2 
de área privativa, 
180m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
sacada, cozinha, 
1 vaga de 
garagem. IPTU: 
392663 Matrícula: 
17013 Ofício: 2 

8444416621890 81.000,00 135.000,00 

76 COND FUSAO 
RESIDENCE I 

AVENIDA XI N. 
SN QD 217 LT 03 
CS 02 

PARQUE 
ALVORADA II  

Casa, 58 m2 de 
área privativa, 
180m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
sacada, cozinha, 
1 vaga de 
garagem. IPTU: 
399007 Matrícula: 
36187 Ofício: 2 

8444426081383 66.870,60 118.000,00 

77 COND RES 
SCHETTINI III 

RUA CIRO DOS 
ANJOS N. SN 
Apto. 201 QD 48 
LT 4B 

PARQUE 
ESTRELA 
DALVA I  

Apartamento, 50 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
sacada, cozinha, 
1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 213011 
Ofício: 1 

8444414279698 89.400,00 149.000,00 

78 COND WKG I QUADRA 125 N. 
SN Apto. 302 QD 
125 LT 01 R 75 
VG 302 

PARQUE 
ESTRELA 
DALVA IX  

Apartamento, 
57,47 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 399086 
Matrícula: 31874 
Ofício: 2 

8444424553741 85.356,70 143.000,00 

79 COND 
RESIDENCIAL 
VIENA I 

QUADRA 147 
RUA 92 N. SN 
Apto. 15 BL A VG 
A15 

PARQUE 
ESTRELA 
DALVA IX  

Apartamento, 
44,23 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 392302 
Matrícula: 16025 
Ofício: 2 

8787701262625 66.150,13 119.361,49 

80 RES SLT PLAZA QUADRA 185 N. 
SN Apto. 102 QD 
17 LT 185 R 135 

PARQUE 
ESTRELA 
DALVA IX  

Apartamento, 
61,71 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
sacada, cozinha, 

8444422012808 78.000,00 130.000,00 
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1 vaga de 
garagem. IPTU: 
395764 Matrícula: 
27496 Ofício: 2 

81 COND SAO 
VICENTE XLIV 

QUADRA 240 N. 
SN Apto. 103 QD 
240 LT 19 VG 
103 R 191 

PARQUE 
ESTRELA 
DALVA IX  

Apartamento, 
54,56 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 408087 
Matrícula: 39607 
Ofício: 2 

8444427145172 62.867,99 110.936,99 

82 COND SPARTA 
VILLE II 

QUADRA 389 N. 
SN CS 02 LT 09 
QD 389 R 148 
VG 02 

PARQUE 
ESTRELA 
DALVA IX  

Casa, 80,9 m2 de 
área privativa, 
180m2 de área do 
terreno, 3 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
25748 Ofício: 2 

8444421469189 90.600,00 151.000,00 

83 COND RES 
SANTA FE VILLE 
II 

RUA 50 N. 0 
Apto. 102 LT 03 
QD 38  VG 102 

PARQUE 
ESTRELA 
DALVA IX  

Apartamento, 
73,86 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
sacada. IPTU: 
396049 Matrícula: 
27656 Ofício: 1 

8787710227454 81.120,00 135.200,00 

84 COND RES 
ARMATI I 

QUADRA 461 N. 
SN CS 02 R 321 
LT 02 

PARQUE 
ESTRELA 
DALVA X  

Casa, 59,85 m2 
de área privativa, 
180m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, 3 WCs, sl, 
sacada, cozinha, 
1 vaga de 
garagem. IPTU: 
377804 Matrícula: 
16680 Ofício: 2 

8444414701098 78.000,00 130.000,00 

85 COND RES ART 
CONSULTER II 

QUADRA 484 N. 
SN QD 484 LT 19 
CS 02 R 342 

PARQUE 
ESTRELA 
DALVA X  

Casa, 74,47 m2 
de área privativa, 
180m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 395586 
Matrícula: 27081 
Ofício: 2 

8444421779056 73.800,00 123.000,00 

86 COND RES 
FIUZA LIII 

QUADRA 525 N. 
SN CS 02 R 356 

PARQUE 
ESTRELA 
DALVA X  

Casa, 58,17 m2 
de área privativa, 
180m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 390598 
Matrícula: 11878 
Ofício: 2 

8444418080730 84.600,00 141.000,00 

87 COND AROEIRA 
XII 

QUADRA 4 N. 0 
CS 02 QD 04 LT 
A1 R 
PERNAMBUCO 
VG 02 

VERA CRUZ  Casa, 71,4 m2 de 
área privativa, 
173,49m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
sacada, cozinha, 
1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 221666 
Ofício: 1 

8444425324975 79.984,60 134.000,00 
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Estado: GO 
Cidade: NOVO GAMA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
88 COND RES 

MAURICIO NETO 
QUADRA 
182 N. SN LT 
05 CS 02 
RUA 55 

JARDIM 
LAGO 
AZUL  

Casa, 63,33 m2 de área 
privativa, 150m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, sacada, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 22129 Ofício: 1 

8444423914546 76.200,00 127.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: PLANALTINA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
89 LOT PQ ITAPUA 

I 
QUADRA 
QR 54 N. 
SN LT 08 
RUA 27 

ITAPUA 
I  

Casa, 77,93 m2 de área 
privativa, 154,8m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
11230000000000008001 
Matrícula: 93022 Ofício: 1 

8444427032513 106.845,10 179.000,00 

90 COND RES 
HEITOR 

QUADRA 
3 N. SN 
Apto. 101 
LT 15 MR 
4 

SETOR 
LESTE  

Apartamento, 70 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 118000 Matrícula: 93396 
Ofício: 1 

8444428755829 82.969,10 139.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: SANTO ANTONIO DO DESCOBERTO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
91 LOT JD ANA 

BEATRIZ I 
QUADRA 28 
N. 0 QD 28 
LT 04C R 05 

JARDIM 
ANA 
BEATRIZ I  

Casa, 67,6 m2 de área 
privativa, 160m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, sacada, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
3163211 Matrícula: 32358 
Ofício: 1 

8444425596355 80.581,50 135.000,00 

92 LOT JD ANA 
BEATRIZ I 

QUADRA 38 
N. SN LT 
04B QD 38 
R 12 

JARDIM 
ANA 
BEATRIZ I  

Casa, 57,5 m2 de área 
privativa, 210m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, sacada, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 20137 Ofício: 1 

8444416159045 93.000,00 155.000,00 

93 LOT JD ANA 
BEATRIZ I 

QUADRA 41 
N. SN LT 
12A R 12 

JARDIM 
ANA 
BEATRIZ I  

Casa, 60,5 m2 de área 
privativa, 180m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 28465 Ofício: 1 

8444417381590 63.733,00 115.000,00 

94  QUADRA 8 
N. SN LT 
10B RUA 03 

JARDIM 
ANA 
BEATRIZ I  

Casa, 59,41 m2 de área 
privativa, 180m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 28460 Ofício: 1 

8444412585597 62.070,40 112.000,00 

95 LOT JD ANA 
BEATRIZ II 

QUADRA 74 
N. SN QD 74 
LT 05B R 27 

JARDIM 
ANA 
BEATRIZ II  

Casa, 65,02 m2 de área 
privativa, 180m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, sacada, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 33278 Ofício: 1 

8444426980469 84.759,80 142.000,00 
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Estado: GO 
Cidade: TRINDADE 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
96 COND RES 

EDIO III 
RUA 
BEGONIA 
N. SN CS 
01 QD 04 
LT 16 

RESIDENCIAL 
ROSA 
MORENA  

Casa, 70 m2 de área 
privativa, 126,5m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
010630000400016001 
Matrícula: 71479 Ofício: 1 

8444417580143 79.800,00 133.000,00 

97 COND RES 
VILLAGIO 
RAMOS I 

RUA DO 
UMBU N. 
SN CS 01 
QD 64 LT 
03 

SETOR 
PONTA 
KAYANA  

Casa, 73,74 m2 de área 
privativa, 137,72m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, sacada, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
010240006400003001 
Matrícula: 78071 Ofício: 1 

8444422933792 93.000,00 155.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: VALPARAISO DE GOIAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
98 COND 

RESIDENCIAL 
FIUGAR VI 

QUADRA 1 N. 
SN Apto. 112 
BL B 

MANSOES 
RECREIO 
ESTR  

Apartamento, 50,21 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 1228858 
Matrícula: 79428 
Ofício: 1 

8787702106180 57.636,80 104.000,00 

99 RES  BELLA 
VITTA VI 

RUA  MINAS 
GERAIS N. 0 
Apto. 203  BL H 

CHACARAS 
ANHANGUERA  

Apartamento, 45,13 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 257533 
Matrícula: 92948 
Ofício: 1 

8787708250320 75.000,00 125.000,00 

100 BELLA VITTA 
CLUB 
RESIDENCE II 

RUA  PARANA 
N. 0 Apto. 302 
BL F QD 22 

CHACARAS 
ANHANGUERA  

Apartamento, 45,13 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
96641 Ofício: 1 

8787709310084 78.000,00 130.000,00 

101 COND RES 
PARK DAS 
OLIVEIRAS IV 

QUADRA 54 N. 
SN QD 54 LT 
14 CS B 

PACAEMBU  Casa, 47,89 m2 de 
área privativa, 180m2 
de área do terreno, 2 
qts, WC, sl, sacada, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
48128 Matrícula: 
32285 Ofício: 1 

8444427731276 72.821,80 122.000,00 

102    22 Apto. 309 
BL I 

PARQUE 
ESPLANADA II  

Apartamento, 42,85 
m2 de área privativa. 
Matrícula: 44944 
Ofício: 1 

8555525343310 92.400,00 132.000,00 

103 COND PARQUE 
BLLO SOLARE 

QUADRA 34 N. 
34 Apto. 204 
BL F VG 167 

PARQUE 
ESPLANADA II  

Apartamento, 43,3 m2 
de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
44809 Ofício: 1 

8555535936551 57.082,60 103.000,00 

104 COND VILLA 
FLORA 

QUADRA 26 N. 
26 UN 23, 
CHACARA 05, 
LOT CHAC 
ANHANGUERA 

VALPARAISO 
II  

Casa, 52,7 m2 de 
área privativa, 
126,9m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
sacada, cozinha. 

8555513417551 74.800,00 136.000,00 
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IPTU: 
013030002600005023 
Matrícula: 44356, 
30267 Ofício: 1 

105 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
JATOBA 

QUADRA 1 N. 
SN Apto. 102 
BL B - 
CHACARAS 
YPIRANGA 
GLEBA A 

YPIRANGA  Apartamento, 43,13 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
121571 Matrícula: 
74736 Ofício: 1 

8787700601396 77.400,00 129.000,00 

 
 

Estado: MA 
Cidade: IMPERATRIZ 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
106 PQ SUMARE AVENIDA OURO 

VERDE N. SN 
QD 05 LT 09 

OURO 
VERDE  

Terreno, 200m2 de área 
do terreno. IPTU: 
0746274 Matrícula: 
70486 Ofício: 6 

8444421866250 24.368,10 43.000,00 

 
 

Estado: MA 
Cidade: PACO DO LUMIAR 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
107 COND PLAZA 

DAS FLORES III 
AVENIDA 
PRINCIPAL N. 
0 Apto. 2 BL 
41 

CENTRO  Apartamento, 46,64 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 49631 Ofício: 1 

8787708554869 57.636,80 104.000,00 

 
 

Estado: MA 
Cidade: SAO LUIS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
108 COND GRAN 

VILLAGE BRASIL 
II 

AVENIDA 
GENERAL 
ARTUR 
CARVALHO N. 
SN Apto. 305 BL 
06 

TURU  Apartamento, 57,23 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 112522 Ofício: 
1 

8787700431806 96.600,00 161.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: BELO HORIZONTE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
109 RES NAZARE 

LAMBERTUCCI 
RUA HELIO 
LAZZAROTTI 
N. 126 CS 01 

ALTO 
CAICARAS  

Casa, 96,77 m2 de 
área privativa, 300m2 
de área do terreno, 3 
qts, 2 WCs, sl, lavabo, 
cozinha, 2 vagas de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 126506 
Ofício: 3 

1444409355111 429.682,93 537.103,67 

110 COND 
RESIDENCIAL 
XINGU 

RUA  PADRE 
ARGEMIRO 
MOREIRA N. 
11481 Apto. 
402 BL 02 

MONTE 
AZUL  

Apartamento, 43,33 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
7510430110358 
Matrícula: 125081 
Ofício: 5 

8787708515111 95.400,00 159.000,00 
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111 RES PAINEIRA RUA PADRE 
ARGEMIRO 
MOREIRA N. 
11810 Apto. 
504 BL 08 

MONTE 
AZUL  

Apartamento, 55,58 m2 
de área privativa, 3 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
7510440081618 
Matrícula: 123615 
Ofício: 5 

8787708742029 145.600,00 224.000,00 

112 RESIDENCIAL 
XINGU 

RUA  PADRE 
ARGEMIRO N. 
11481 Apto. 
302 BL 03 

SAO 
GABRIEL  

Apartamento, 43,33 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
7510430110510 
Matrícula: 125097 
Ofício: 5. Imóvel com 
ação judicial: 6015873-
38.2024.4.06.3800 

8787708661363 79.800,00 133.000,00 

113 RESIDENCIAL 
GUARA 

RUA  PADRE 
ARGEMIRO 
MOREIRA N. 
111420 Apto. 
401 BL 08 

SAO 
GABRIEL  

Apartamento, 43,33 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
7510440021548 
Matrícula: 122939 
Ofício: 5 

8787707632300 93.000,00 155.000,00 

114 RES GUARA RUA  PADRE 
ARGEMIRO 
MOREIRA N. 
11420 Apto. 
203 BL 07 

SAO 
GABRIEL  

Apartamento, 43,33 m2 
de área privativa. IPTU: 
7510440021289 
Matrícula: 122913 
Ofício: 5 

8787708345933 85.800,00 143.000,00 

115 RES PAINEIRA RUA PADRE 
ARGEMIRO 
MOREIRA N. 
11810 Apto. 
204 BL 07 

SAO 
GABRIEL  

Apartamento, 55,58 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
751,044,008,12 
Matrícula: 123587 
Ofício: 5 

8787707607985 133.250,00 205.000,00 

116 COND 
RESIDENCIAL 
XINGU 

RUA PADRE 
ARGEMIRO 
MOREIRA N. 
114811 Apto. 
502 BL 04 

SAO 
GABRIEL  

Apartamento, 43,33 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
7510430110790 
Matrícula: 125125 
Ofício: 1. Imóvel com 
ação judicial: 6015878-
60.2024.4.06.3800 

8787708612400 94.200,00 157.000,00 

117 COND 
RESIDENCIAL 
XINGU 

RUA PADRE 
ARGEMIRO 
MOREIRA N. 
11481 Apto. 
503 BL 01 

SAO 
GABRIEL  

Apartamento, 43,33 m2 
de área privativa. IPTU: 
751043011020 
Matrícula: 125066 
Ofício: 5 

8787708667051 85.800,00 143.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: BETIM 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
118 COND GARDEN 

CAMPESTRE 
RUA 
CAMPESTRE 
N. 860 Apto. 57 
BL 04 

JARDIM DAS 
ALTEROSAS 
1A SECAO  

Apartamento, 45,12 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC Emp, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
0440570045052 
Matrícula: 158082 
Ofício: 1 

8555531736906 92.400,00 154.000,00 

119 CONJ RES 
MORADAS DO 
TREVO 

RUA 
TEREZINHA 
DE JESUS 
RIBEIRO N. 
226 Apto. 302 
QD 13 BL 36 LT 
1 A 10 

MORADA DO 
TREVO  

Apartamento, 41,58 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1310130100046 
Matrícula: 104163, 
101997 Ofício: 1 

8444415360480 84.600,00 141.000,00 
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Estado: MG 
Cidade: CARATINGA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
120 ED RES NOVO 

LAR 
RUA ANDIROBA 
N. 45 Apto. 1 VG 
01, LOT 
BANDEIRANTES 

ZACARIAS  Apartamento, 42,92 
m2 de área privativa. 
IPTU: 
010406801820010 
Matrícula: 40642 
Ofício: 1 

8444414426976 95.400,00 159.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: CONTAGEM 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
121 COND 

RESIDENCIAL 
HYDRA 

AVENIDA  
WILSON 
TAVARES 
RIBEIRO N. 
980 Apto. 201 
BL 04 QD 02 

CHACARAS 
REUNIDAS 
SANTA 
TEREZINHA  

Apartamento, 41,85 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
95360992053 
Matrícula: 145318 
Ofício: 1 

8787705332911 100.200,00 167.000,00 

122 COND 
RESIDENCIAL 
HYDRA 

AVENIDA 
WILSON 
TAVARES 
RIBEIRO N. 
980 Apto. 402 
BL 23 VG 352 

CHACARAS 
REUNIDAS 
SANTA 
TEREZINHA  

Apartamento, 41,85 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
0 Matrícula: 145632 
Ofício: 1 

8787703089955 90.000,00 150.000,00 

123 COND VIVA 
VIDA 
PROGRESSO 

RUA BARU N. 
128 Apto. 401  
BL 11 

CONQUISTA 
VEREDAS  

Apartamento, 43,7 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, 2 cozinhas, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
154001 Ofício: 1 

8787703947870 86.400,00 144.000,00 

124 ED AZILDA RUA 
PALMEIRA N. 
9 Apto. 204 
QD 06 LT 
2425 

SAPUCAIAS 
III  

Apartamento, 44,03 
m2 de área 
privativa. IPTU: 
311000284008 
Matrícula: 143087 
Ofício: 1 

8444415351180 96.000,00 160.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: DIVINOPOLIS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
125 TERENO N 515 RUA 

BRAUNA N. 
0 Apto. 73 
QD 81, LT 
515, ZONA 
40, BL 02 

JARDINOPOLIS  Apartamento, 45,35 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
175790 Matrícula: 
133622 Ofício: 1 

8787701644269 72.600,00 121.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: ITABIRITO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
126 RES RECREIO DOS 

BANDEIRANTES 
CARDOSO 

RUA MANUEL 
PRETO N. 0 
QD 04 LT 01 

MEU 
SITIO  

Terreno, 240m2 de 
área do terreno. IPTU: 

8444426061102 36.410,90 61.000,00 
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0 Matrícula: 23418 
Ofício: 1 

 
 

Estado: MG 
Cidade: JUIZ DE FORA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
127 COND VILLAGE 

DAS PEDRAS 
RUA DIOMAR 
MONTEIRO N. 
1520 Apto. 403 
BL 06 

GRAMA  Apartamento, 46,08 
m2 de área privativa. 
IPTU: 0 Matrícula: 
44279 Ofício: 2 

8787701872555 89.600,00 128.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: LAGOA SANTA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
128 RES VILA 

MARIA 
RUA ANA 
GONCALVES 
N. 580 Apto. 
203 BL 06 

PALMITAL  Apartamento, 55 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 43090 
Ofício: 1 

8555539758194 90.600,00 151.000,00 

129 RES VILLE 
PARK PALMITAL 

RUA SANTA 
CRUZ N. 122 
Apto. 206 BL 
14 VG 206 

PALMITAL  Apartamento, 55,19 m2 
de área privativa, 2 qts, 
2 WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
02120040780272 
Matrícula: 38806 
Ofício: 1 

8787708338759 79.200,00 132.000,00 

130 PARQUE 
LAGOA DO 
OURO 

RUA PINTO 
ALVES N. 1567 
Apto. 408 BL 
06 

QUEBRA  Apartamento, 41,14 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
01070240130492 
Matrícula: 47919 
Ofício: 1 

8787706557283 100.867,84 168.113,08 

 
 

Estado: MG 
Cidade: PASSOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
131 LOT JD 

PRIMAVERA II 
RUA PEDRO SICAR 
ROMANELLI N. 331 
TERRENO 03 PARTE 
DOS LOTES 07 E 08 
QD A 

COHAB  Casa, 56,59 m2 de 
área privativa, 
133m2 de área do 
terreno. IPTU: 0 
Matrícula: 80835 
Ofício: 1 

8444417195657 78.000,00 130.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: PEDRO LEOPOLDO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
132 COND RES 

RAIMUNDO 
FELIX 

RUA 
RAIMUNDO 
FELIX N. 
483 QD 10 
LT 10 CS 09 

NOVO 
CAMPINHO  

Casa, 63,94 m2 de área 
privativa, 71,2m2 de área 
do terreno, 1 vaga de 
garagem, Equipamento de 
Segurança. IPTU: 
003000890001000009 
Matrícula: 34204 Ofício: 1. 
Imóvel com ação judicial: 
10272284720194013800 

8444417450223 87.563,60 158.000,00 
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Estado: MG 
Cidade: POUSO ALEGRE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
133 COND PORTAL 

CAMINHO DAS 
MONTANHAS 

AVENIDA 
SEBASTIAO DE 
PAULA N. 500 
Apto. 101 
TORRE 05 

SAO 
JOAO  

Apartamento, 51,52 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
00305721050 Matrícula: 
111907 Ofício: 1 

8787711432825 108.000,00 180.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: PRATA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
134 RES JD 

GABRIELA 
RUA NAIR 
ROSARIA N. 
260 LT 10B 
QD 05 

CENTRO  Casa, 64,13 m2 de área 
privativa, 160m2 de área do 
terreno. IPTU: 
01070930230001 Matrícula: 
20320 Ofício: 1 

8444417724374 94.200,00 157.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: SAO JOAQUIM DE BICAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
135  VIA 

COLETORA 
II N. 300 LT 
08 QD 01 CS 
03 

RETIRO 
DO 
MOINHO  

Casa, 49,87 m2 de área 
privativa, 152,54m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 
01063000010000800003 
Matrícula: 27790 Ofício: 1 

8444416787429 81.000,00 135.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: SETE LAGOAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
136 COND RES DEL 

REY I 
RUA 
FRANCISCO 
SILVA 
PADRAO N. 
429 CS 01 
QD 05 LT 
08G 

DEL REY  Casa, 50,2 m2 de 
área privativa, 
90,24m2 de área do 
terreno. IPTU: 0 
Matrícula: 48540 
Ofício: 1 

8444425100317 110.426,50 185.000,00 

137 COND RES 
ALMENARA 

RUA 
ALTHAIR 
TOLENTINO 
DE 
ANDRADE 
DE 
OLIVEIRA N. 
131B CS 03 
QD 21A LT 
06 

ONDINA 
VASCONCELOS 
DE OLIVEIRA  

Casa, 61,04 m2 de 
área privativa, 
64,64m2 de área do 
terreno. IPTU: 
0134012260082003 
Matrícula: 51106 
Ofício: 1 

8444427041440 87.744,30 147.000,00 
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Estado: MG 
Cidade: TRES CORACOES 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
138 LOT JD 

CALIFORNIA 
RUA VINTE E 
UM N. 0 QD 21 
LT 10 

JARDIM 
CALIFORNIA  

Terreno, 200m2 de 
área do terreno. 
IPTU: 0 Matrícula: 
40855 Ofício: 1 

8444425722970 36.268,80 64.000,00 

139  RUA 
ANTONIO 
OSVALDO N. 
20 QD A LT 02 

RECANTO 
BOM JARDIM  

Casa, 66 m2 de área 
privativa, 200,5m2 
de área do terreno. 
IPTU: 0 Matrícula: 
34677 Ofício: 1 

8444413823467 78.000,00 130.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: UBERABA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
140 COND RES JD 

MARACANÂ 
RUA ALZIRA 
BENTO DA 
SILVA N. 211 
Apto. 303 BL 
02, LT 01, QD 
AX, GLEBA 
AB 

JARDIM 
MARACANA  

Apartamento, 61,11 m2 
de área privativa, 3 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
5211112001011 
Matrícula: 52518 Ofício: 
1 

8444416432442 84.000,00 140.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: UBERLANDIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
141 COND 

RESIDENCIAL 
VISTA DO  
VALE 

RUA JOAO 
COSTA 
AZEVEDO N. 
830 Apto. 106 
QUADRA 09 
LT 11A 

BELO 
HORIZONTE  

Apartamento, 56,31 m2 
de área privativa, 2 qts, 
2 WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
0 Matrícula: 232000 
Ofício: 1 

8787710763119 98.488,50 165.000,00 

142 COND CALIBRI 
RESIDENCE 

RUA NOSSO 
LAR N. 451 
Apto. 206 QD 
29 VG 52 

JARDIM 
BRASILIA  

Apartamento, 57,12 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
00010202160100 
Matrícula: 108953 
Ofício: 2 

8555538397805 123.500,00 190.000,00 

143 LOTEAMENTO 
JARDIM 
ESPANHA 

AVENIDA 
CASTELA N. 
194 Apto. 306A 
BL A 

LARANJEIRAS  Apartamento, 45,35 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
00030207060001029 
Matrícula: 203935 
Ofício: 1 

8787703677164 127.400,00 196.000,00 

144 COND 
RESIDENCIAL 
PORTAL 
VEREDAS 

AVENIDA 
FELIPE 
CALIXTO 
MILKEN N. 535 
Apto. 602 BL 
02 

MORUMBI  Apartamento, 44,75 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
00020501150700010189 
Matrícula: 206871 
Ofício: 1. Imóvel com 
ação judicial: 
60062200320244063803 

8787705904435 78.600,00 131.000,00 

145 COND JARDINS 
RESIDENCE 

RUA DO 
CALISTEMON 
N. 363 Apto. 
108 BL D VG 
233 

PANORAMA  Apartamento, 46,83 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
00040402102000010248 

8787704654478 90.000,00 150.000,00 
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Matrícula: 201563 
Ofício: 1 

146 RES PARQUE 
UNITED COAST 

RUA  MARIO 
JACOB 
YUNES N. 201 
Apto. 101 BL 
04 VG 16 

SHOPPING 
PARK  

Apartamento, 43,78 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem, Penhora - 
Regularização por parte 
do adquirente. IPTU: 
00030103100400010048 
Matrícula: 174425 
Ofício: 1 

8555529342408 84.000,00 140.000,00 

147 RES PARQUE 
UNITED 
STATES 

RUA 
PROFESSORA 
MARIA CELIA 
CENCE N. 160 
Apto. 103 LT 
01 QD 04 VG 
867 

SHOPPING 
PARK  

Apartamento, 41,14 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
00030103090500010316 
Matrícula: 184741 
Ofício: 1 

8787703374331 91.200,00 152.000,00 

148 RES PARQUE 
UNITED 
STATES 

RUA 
ROFESSORA 
MARIA CELIA 
CENCE N. 160 
Apto. 401 BL 
VG 404 

SHOPPING 
PARK  

Apartamento, 41,14 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
00030103090500010679 
Matrícula: 185343 
Ofício: 1 

8787706183855 78.000,00 130.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: VARGINHA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
149 ED PORTAL 

RECANTO DAS 
PETALAS 

AVENIDA 
PORTO 
SECO N. 
122 Apto. 
101 TORRE 
14 

AEROPORTO  Apartamento, 48,84 
m2 de área privativa, 2 
qts, WC, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
218880400209 
Matrícula: 68173 
Ofício: 1 

8787704256669 83.400,00 139.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: VESPASIANO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
150 COND VILA 

FLORIDA 
AVENIDA  
MARIO 
FONSECA 
VIANA N. 
2330 Apto. 
402 BL 36 

JARDIM 
IMPERIAL  

Apartamento, 43,1 m2 
de área privativa. IPTU: 
010105220120142 
Matrícula: 19388 Ofício: 
1 

8555536071686 79.200,00 132.000,00 

151 CJ 
HABITACIONAL 
BAIRRO CELVIA 

RUA 
ALBERTO 
SILVA N. 
1128 Apto. 
204 BL B1 LT 
01 AO 09 QD 
84 

CELVIA  Apartamento, 43 m2 de 
área privativa. IPTU: 
010201060025008 
Matrícula: 14311 Ofício: 
1 

8444424197490 62.337,00 110.000,00 

152 RESIDENCIAL 
VENEZA 

RUA 
ANTONIO 
MAMEDES 
N. 708 Apto. 
301 BL 17 

JEQUITIBA  Apartamento, 43,39 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
010504830025265 
Matrícula: 18564 Ofício: 
1 

8555530467090 73.800,00 123.000,00 

153 COND 
RESIDENCIAL 
VALENCIA 

RUA 7 N. 512 
Apto. 304 BL 
07 

NOVA 
PAMPULHA 
3A E 4A 
SECAO  

Apartamento, 43,21 m2 
de área privativa. IPTU: 
010501860060108 

8787709675120 83.100,00 138.500,00 
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Matrícula: 32345 Ofício: 
1 

 
 

Estado: MS 
Cidade: CAMPO GRANDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
154 COND RES 

MONTALCINO 
RUA 
ANTONIO 
RUFINO 
DE SOUZA 
N. 165 
Apto. 101 
QD 20 LT 
13A BL A 

JARDIM 
PARADISO  

Apartamento, 45,62 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, sacada, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 69872 Ofício: 3. 
Imóvel com ação judicial: 
50057610720244036000 

8444420858041 108.000,00 180.000,00 

155 COND RES 
SOLAR DOS 
SABIAS 2 

RUA  
GENERAL 
ANGELO 
IRULEGUI 
DA 
CUNHA N. 
1956 Apto. 
4 BL 08 

JARDIM 
SAO 
CONRADO  

Apartamento, 38,4 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
12130014450 Matrícula: 
149691 Ofício: 2 

8787709839069 84.000,00 140.000,00 

156 COND RES 
AGNELO 2 

RUA 
AGNELO 
SOUZA 
CASTRO 
N. 620 CS 
01 

LOS 
ANGELES  

Casa, 56,78 m2 de área 
privativa, 112,6m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
15520170143 Matrícula: 
133790 Ofício: 2 

8444415808775 85.400,00 122.000,00 

 
 

Estado: MS 
Cidade: TRES LAGOAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
157 COND VILLAS 

DE CORDOBA 
RUA URIAS 
RIBEIRO N. 
SN Apto. 421 
BL 400 VG 
421 

ALTO 
DA 
BOA 
VISTA  

Apartamento, 54,45 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
10900136401364 Matrícula: 
86514 Ofício: 1 

8787706709121 106.200,00 177.000,00 

 
 

Estado: MT 
Cidade: CUIABA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
158 CONDOMINIO 

CHAPADA DOS 
PINHAIS 

AVENIDA DAS 
SERINGUEIRAS 
N. 162 Apto. 103 
BL 08 

JARDIM 
DAS 
PALMEIRAS  

Apartamento, 40,73 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
7510440021548 
Matrícula: 107495 Ofício: 
5 

8787707582168 127.400,00 196.000,00 

159 COND MORADA 
DA SERRA I 

RUA UM N. 157 
CS 51 TIPO B 

TRES 
BARRAS  

Casa, 109,96 m2 de área 
privativa, 180m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
sacada, cozinha, 1 vaga 
de garagem, Area 
construída não averbada 
de 71,14m2. IPTU: 
023140450924051 
Matrícula: 59908 Ofício: 
6. Imóvel com ação 
judicial: 

8001608012540 150.150,00 273.000,00 
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10047027020204013600, 
10163328920214013600, 
10139831120244013600 

 
 

Estado: MT 
Cidade: DIAMANTINO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
160 LOT BELA 

VISTA 
RUA E N. 
41 QD VIII 

JARDIM 
ELDORADO  

Casa, 73,97 m2 de área 
privativa, 348m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, 2 vagas 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 41319 Ofício: 1 

1444407686870 103.360,00 160.000,00 

 
 

Estado: MT 
Cidade: VARZEA GRANDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 
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

 
 

Estado: PB 
Cidade: JOAO PESSOA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
172 COND 

RESIDENCIAL 
AGUAS BELAS 

RUA 
UBIRAJARA 
DOS SANTOS 
LIMA N. 256 
Apto. 101 0 

CUIA  Apartamento, 56,1 m2 
de área privativa, 2 
qts, a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
24030800220 
Matrícula: 171449 
Ofício: 1 

8787702268961 72.600,00 121.000,00 

173 COND RES 
JARDIM 
AMERICA 

RUA ANA 
ESPINOLA 
NAVARRO N. 
400 Apto. 102 
BL A19 

ERNANI 
SATIRO  

Apartamento, 95,12 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
3191093000000706 
Matrícula: 176244 
Ofício: 1 

8787705340574 78.360,00 130.600,00 

174 COND 
RESIDENCIAL 
RESERVA 
JARDIM 
AMERICA 

RUA ANA 
ESPINOLA 
NAVARRO N. 
400 Apto. 201 
BL A10 VG 09 

ERNANI 
SATIRO  

Apartamento, 44,3 m2 
de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
361910393000000355 
Matrícula: 175852 
Ofício: 1 

8787706144850 58.191,00 105.000,00 

175   COND RES 
ARTHUR 
FREIRE 

RUA  MARIA 
DE FATIMA 
LEITE ASSIS 
N. 77 Apto. 102 
0 

GRAMAME  Apartamento, 44,35 
m2 de área privativa, 
2 qts, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
200308000218 
Matrícula: 177797 
Ofício: 1 

8787701900923 79.800,00 133.000,00 

176 RES GRECIA RUA ASSIS 
FERREIRA DE 
LIMA N. 186 
Apto. 104 0 

GRAMAME  Apartamento, 50,2 m2 
de área privativa. 
IPTU: 
5615404610000000 
Matrícula: 163215 
Ofício: 1 

8555535239613 95.200,00 136.000,00 

177 COND RES 
MARIA 

RUA 
FRANCINALDO 
DELFINO DA 
SILVA N. 121 
Apto. 201 0 

GRAMAME  Apartamento, 54 m2 
de área privativa, 2 
qts, a.serv, 2 WCs, sl, 
sacada, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
56061010200000003 
Matrícula: 201240 
Ofício: 1 

8444424839955 75.600,00 126.000,00 

178 COND RES 
COLINAS DE 
GRAMAME 

RUA 
JOSINALDO 
FLORENCIO 

GRAMAME  Apartamento, 42,82 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 

8444422853160 63.733,00 115.000,00 
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DA SILVA N. 
179 Apto. 308 
BL D 

cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
59009033900000082 
Matrícula: 198826 
Ofício: 1 

179 RES PATIO 
DAS 
PALMNEIRAS 

RUA  
GENERAL 
AURELIO DE 
LYRA 
TAVARES N. 
2813 Apto. 202 
BL C 

ILHA DO 
BISPO  

Apartamento, 58,39 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, 2 WCs, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
3005101400000036 
Matrícula: 158603 
Ofício: 1 

8555538144141 65.949,80 119.000,00 

180 RES 
GIRSASSOL IV 

RUA CHICO 
XAVIER N. 292 
Apto. 201 0 

INDUSTRIAS  Apartamento, 63,16 
m2 de área privativa, 
2 qts, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, 
Indisponibilidade - 
Regularização por 
parte do adquirente. 
IPTU: 
34075030000000005 
Matrícula: 124818 
Ofício: 1 

8555519371871 75.173,90 135.644,00 

181 Res Waldemar 
Nóbrega 

RUA DOS 
DIAMANTES N. 
650 Apto. 103 
BL Q 

INDUSTRIAS  Apartamento, 48,42 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
3422110360000123 
Matrícula: 134554 
Ofício: 1 

8444425444610 73.418,70 123.000,00 

182 COND RES 
VILLAGIO III 

RUA JOAO 
MATIAS DA 
COSTA N. 182 
Apto. 202 0 

MANGABEIRA  Apartamento, 43,96 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, 2 WCs, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
52470038700000004 
Matrícula: 211765 
Ofício: 1 

8444426896999 81.000,00 135.000,00 

183 RES VILAS DO 
ATLANTICO 

RUA DOM 
HELDER 
CAMARA N. 80 
Apto. 203 BL D 

MUCUMAGRO  Apartamento, 45,35 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
50001055900000055 
Matrícula: 176849 
Ofício: 1 

8787702484990 65.395,60 118.000,00 

184 COND RES 
BIFAMILIAR 

RUA CIDADE 
DE BOA 
VENTURA N. 
141 CS 143 

MUMBABA  Casa, 55,91 m2 de 
área privativa, 100m2 
de área do terreno, 2 
qts, a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, terraco, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
61085017200000002 
Matrícula: 180986 
Ofício: 1 

8444416770941 78.000,00 130.000,00 

185 Res Bifamiliar RUA 
MOTORISTA 
OLAVO 
FAUSTINO DE 
OLIVEIRA N. 
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
140m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
03010270105001 
Matrícula: 6961 
Ofício: 1 

8444428458026 48.945,80 82.000,00 

196  RUA PADRE 
SEVERINO 
CAETANO DA 
SILVA N. 21 
CS 06  
ANTIGA QD 03 
LT 11 

LOTEAMENTO 
MAE RAINH  

Casa, 46,31 m2 de 
área privativa, 
50,4m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 7896 
Ofício: 1 

8444407267159 39.302,55 69.353,36 

 
 

Estado: PE 
Cidade: IGARASSU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
197 CONJ RES 

MARABUCO 
RUA MANOEL 
ROSENDO DE 
LIMA N. 62 Apto. 1 

TABATINGA  Apartamento, 
62,78 m2 de área 
privativa. IPTU: 

8444416568140 90.510,00 150.850,00 
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QD Z15, BL B, LOT 
CORTEGADA 

10496602 
Matrícula: 18248 
Ofício: 1 

 
 

Estado: PE 
Cidade: JABOATAO DOS GUARARAPES 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
198 CONDOMINIO 

RESIDENCIAL 
RECANTO DO 
SOL 

RUA 
JARANGARI 
N. 53 Apto. 
301 BL 43 

CANDEIAS  Apartamento, 40,32 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 74953 Ofício: 
1 

8787700923075 90.000,00 150.000,00 

199 CONJUNTO 
RESIDENCIAL 
YAPOATA 

RUA 
VICENTE 
ADOLFO DA 
SILVA N. 
2013 Apto. 
204 BL 22 

DOIS 
CARNEIROS  

Apartamento, 44 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
327506401060073480 
Matrícula: 60340 Ofício: 
2 

8555523208238 57.360,80 103.502,00 

200 RES JARDINS 
DO SOL 

RUA 
GUANAMBI 
N. 586 Apto. 
302 BL A 

PIEDADE  Apartamento, 39,32 m2 
de área privativa, qt, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
1310020902011370323 
Matrícula: 60818 Ofício: 
1 

8555516543361 60.500,00 110.000,00 

201 COND 
RESIDENCIAL 
JARDINS DO 
SOL 

RUA 
GUANAMBI  
ACESSO 
PELA RUA 
BUIQUE N 
245 N. 586 
Apto. 9 BL A 
TERREO 

PIEDADE  Apartamento, 37,32 m2 
de área privativa, qt, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
1310020902011300090 
Matrícula: 60302, 55466 
Ofício: 1 

8555511605733 74.595,32 134.600,00 

 
 

Estado: PE 
Cidade: LAGOA DO CARRO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
202 Lot Recanto 

Carpina 
RUA 
PROJETADA 
ACESSO DA 
RUA E4 N. 2 N 
22 AREA 28J 

Centro  Casa, 58,74 m2 de área 
privativa, 126m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, terraco, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
01030531164028 Matrícula: 
22175 Ofício: 1 

8444415244812 58.191,00 105.000,00 

 
 

Estado: PE 
Cidade: OURICURI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
203 LOT COLINAS 

DO TAMBORIL 
RUA DA 
FILOSOFIA 
N. SN QD 
AH 

UNIVERSITARIO  Casa, 54,36 m2 de 
área privativa, 136m2 
de área do terreno. 
IPTU: 
0101310003962001 
Matrícula: 20612 
Ofício: 1 

8444422315797 48.169,50 85.000,00 
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Estado: PE 
Cidade: PAUDALHO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
204  RUA 

PROJETADA 
N. 106 LT 14 
QD O2 

LOTEAMENTO 
PRIMAVERA  

Casa, 59,09 m2 de 
área privativa, 200m2 
de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, terraco. 
IPTU: 
01022180301000 
Matrícula: 1718 
Ofício: 1 

8444401357512 82.947,72 149.671,11 

 
 

Estado: PE 
Cidade: PAULISTA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
205  AVENIDA 

JOAO 
PEREIRA DE 
OLIVEIRA N. 
1101 Apto. 4 
BL P LT 1 A 
QD 09 

JANGA  Apartamento, 56,68 
m2 de área privativa, 
3 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
441752020104030012 
Matrícula: 57782 
Ofício: 1 

8555535085152 90.000,00 150.000,00 

206 PRIVE SOLARIS 
DO JANGA 

RUA QUIPAPA 
N. 267 Apto. 3 
LT 14, QD 
B19, LOT 
FELISMINA 
PEREIRA 

JANGA  Apartamento, 52,55 
m2 de área privativa, 
2 qts, 2 WCs, sl, 
cozinha, terraco, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 846623 
Matrícula: 64446 
Ofício: 1 

8444415357684 115.500,00 165.000,00 

207 PRIVE COELHO RUA MANOEL 
DE FRANCA 
SILVA N. 185 
CS 101, QD VI, 
LT 31, LOT 
RIACHO DE 
PRAT 

MARANGUAPE 
II  

Casa, 50,37 m2 de 
área privativa, 200m2 
de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
sacada, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
44155926020202 
Matrícula: 61332 
Ofício: 1 

8444414552874 73.500,00 122.500,00 

208 RES ILHA DE 
ITAMARACA 

RUA 
ARISTOTELES 
PAES DE 
AZEVEDO N. 
556 Apto. 102 
LT 7A1, QD X, 
LOT SANTA 
ANGELA 

NOSSA 
SENHORA DO 
O  

Apartamento, 37,26 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, sacada, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
852858 Matrícula: 
68493 Ofício: 1 

8444422116875 75.862,80 126.438,00 

209 RES COLISEUM RUA DOUTOR 
SEBASTIAO 
AMARAL N. 
1303 CS 03, 
LT 02, QD 23,  
LOT BOM 
RECREIO 

PAU 
AMARELO  

Casa, 51,82 m2 de 
área privativa, 
350,4m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, terraco, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 846643 
Matrícula: 63534 
Ofício: 1 

8444416048111 82.276,93 137.128,22 

210 PRIVE CANTO 
BELO 

RUA UNIAO 
SOVIETICA N. 
43 CS 103 LT 
20 QD AG,  
LOT COSTA 
AZUL 

PAU 
AMARELO  

Casa, 53,32 m2 de 
área privativa, 390m2 
de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
sacada, cozinha, 1 
vaga de garagem. 

8444427467765 93.116,40 156.000,00 
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IPTU: 18557503 
Matrícula: 71042 
Ofício: 1 

 
 

Estado: PE 
Cidade: SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
211 LOT JOSE 

NEVES II 
RUA 
JOAO 
MAIA 
NETO N. 
668 QD I 
LT 25 

GAUDENCIO 
GOMES 
FEITOSA  

Casa, 66,52 m2 de área 
privativa, 125m2 de área 
do terreno, 3 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, terraco, 
1 vaga de garagem. IPTU: 
669391 Matrícula: 26489 
Ofício: 1 

8444417711310 88.802,34 148.003,90 

212 LOTEAMENTO 
JAÇANÃ 

RUA 
MANOEL 
FLORO 
DA 
COSTA N. 
233 LT 32 

SANTO 
AGOSTINHO  

Casa, 60,9 m2 de área 
privativa, 90m2 de área 
do terreno, 2 qts, 2 WCs, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, Ação de 
execução Arresto  
Indisponibilidade - 
Regularização por parte 
do adquirente. IPTU: 
38727 Matrícula: 27262 
Ofício: 1 

8787704811310 73.800,00 123.000,00 

 
 

Estado: PE 
Cidade: SAO LOURENCO DA MATA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
213 RES RESERVA 

ATLANTICA 
FIGUEIRAS 
CONDOMINIO 
CLUBE 

AVENIDA 
PAULO 
PETRIBU 
N. 550 
Apto. 203 
BL 26 

Centro  Apartamento, 45,35 m2 
de área privativa, a.serv. 
IPTU: 
222251320150944111 
Matrícula: 20775 Ofício: 1 

8555531304518 87.718,23 125.311,76 

214 COND IPE RUA  
ALDEIA 
VELHA N. 
183 Apto. 
103 QD 17 

MURIBARA  Apartamento, 48,75 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
122653400339007 
Matrícula: 21637 Ofício: 1 

8555537129904 105.396,24 175.660,40 

215 COND PAU 
BRASIL 

RUA  DAS 
AGUAS 
VERDES 
N. 80 Apto. 
601 BL 02 

MURIBARA  Apartamento, 49,12 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 21621 Ofício: 1 

8555537079117 81.000,00 135.000,00 

216 COND RES VILLA 
TIUMA 

RUA 
PEDRO 
FIRMINO 
DE MELO 
N. 76 Apto. 
27 QD G 
LT B1 

TIUMA  Apartamento, 42,25 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
00144201888888585 
Matrícula: 20086 Ofício: 1 

8444428601201 72.373,61 120.622,69 

 
 

Estado: PI 
Cidade: ALTOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
217 LOT RES SAO 

LUIS 
RUA 
BERTOLINIA 
N. 1194 QD G 

SANTA 
INÊS  

Casa, 58,94 m2 de área 
privativa, 227,5m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 2 
sacadas, cozinha. IPTU: 

8444424088496 63.733,00 115.000,00 
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0105021015701 Matrícula: 
18877 Ofício: 1 

 
 

Estado: PI 
Cidade: BARRAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número 
do bem 

Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
218  RUA 

PROJETADA 01 
N. 63 QD 09, LT 
14 

LOTEAMENTO 
SANTA RIT  

Comercial, 194,2m2 de 
área do terreno. IPTU: 
0101403034901 
Matrícula: 5584 Ofício: 
01 

10174936 26.599,00 37.000,00 

219 LOTEAMENTO 
SANTA RITA 

RUA 
PROJETADA 04 
N. 49 QD 08, LT 
01 

SANTA RITA  Terreno, 343,75m2 de 
área do terreno. IPTU: 
0101399011701 
Matrícula: 5586 Ofício: 
1 

10176990 27.576,59 38.000,00 

220  RUA 
PROJETADA 4 
N. 49 QD 07, LT 
01 

LOTEAMENTO 
SANTA RIT  

Terreno, 354,46m2 de 
área do terreno. IPTU: 
0101389005301 
Matrícula: 5585 Ofício: 
01 

10176587 28.665,14 39.500,00 

 
 

Estado: PI 
Cidade: MONSENHOR GIL 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
221 LOT RES SANTA 

FILOME 
RUA ITAIR 
N. 17 QD 
B 

CACHOEIRA  Casa, 65 m2 de área 
privativa, 206,93m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, 2 sls, cozinha, 
terraco, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 3477 Ofício: 1 

8444426946570 60.883,80 102.000,00 

 
 

Estado: PI 
Cidade: PARNAIBA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
222  RUA 

EULALIA 
JUSTINA 
DOREA DA 
SILVA N. 
2804 LT 01 

PLANALTO DE 
MONTESERRA 
THE  

Casa, 82,2 m2 de 
área privativa, 
270m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
sacada, cozinha. 
IPTU: 0 Matrícula: 
29101 Ofício: 1 

8444414218583 74.945,00 115.300,00 

223 LOT BRODER 
VILLE 

RUA 
ANTONIO 
SALES DE 
SOUSA N. 
289 QD XIII 
LT 24 

PRIMAVERA  Casa, 92,46 m2 de 
área privativa, 
180m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
sacada, cozinha. 
IPTU: 0 Matrícula: 
32077 Ofício: 1 

8444416817069 85.571,70 151.000,00 
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Estado: PI 
Cidade: TERESINA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
224 LOT JD MONTE 

VERDE 
RUA 35 N. 
SN QD P 
LT 20 

MONTE 
VERDE  

Casa, 55,15 m2 de área 
privativa, 200m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 2 WCs, 
sl, sacada, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 3792111 
Matrícula: 140138 Ofício: 2 

8444423678575 76.791,85 127.986,42 

 
 

Estado: PR 
Cidade: ALMIRANTE TAMANDARE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
225 COND RES 

MARIA 
EDUARDA IV 

RUA  ATUBA 
N. 322 Apto. 
4 VG 04, LT 
32, QD 06, 
PLANTA JD 
ALTO DE P 

VILA ALTO 
PINHEIROS  

Apartamento, 46,4 m2 
de área privativa. IPTU: 
0201000210219004 
Matrícula: 16932 Ofício: 
1 

8444413917836 81.600,00 136.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: ALTO PIQUIRI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
226 LOT JD SAO 

GABRIEL 
RUA JOSE 
ALVES N. 1009 
QD 06 LT 03A 

Centro  Casa, 68,9 m2 de área 
privativa, 189m2 de área 
do terreno. IPTU: 0 
Matrícula: 9297 Ofício: 1 

8444423387171 73.800,00 123.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: ARAUCARIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
227 RES PARQUE 

CONSTANCE 
RUA  MINAS 
GERAIS N. 
985 Apto. 
102 BL 13 

COSTEIRA  Apartamento, 46,57 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 46474 Ofício: 1 

8555531265997 85.800,00 143.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: CAMBE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
228 COND 

RESIDENCIAL 
PORTAL DAS 
AMERICAS 

RUA  
HUMBERTO 
MORESCHI N. 
1345 Apto. 405 
BL 04 VG 405 

CHACARA 
MANELLA  

Apartamento, 46,98 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem, 
Indisponibilidade  
Penhora - 
Regularização por 
parte do adquirente. 
IPTU: 
030354930600125 
Matrícula: 42170 
Ofício: 1 

8787700335742 102.000,00 170.000,00 

229 COND PARQUE 
LINEA 

RUA FLORIDA 
N. 77 Apto. 
204 BL 11 VG 
43 

JARDIM 
ANA 
ELIZA  

Apartamento, 38,4 m2 
de área privativa, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 

8787708337043 84.000,00 140.000,00 
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00354940177168 
Matrícula: 49536 
Ofício: 1 

230 COND PARQUE 
LINEA 

RUA FLORIDA 
N. 77 Apto. 
103 BL 07 VG 
GARAGEM 
179 

JARDIM 
ANA 
ELIZA  

Apartamento, 38,4 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
030354940177099 
Matrícula: 49467 
Ofício: 1 

8787708709935 78.000,00 130.000,00 

231 COND PARQUE 
LIZ 

RUA 
GUARATUBA 
N. 410 Apto. 
202 BL 05 VG 
52 

JARDIM 
ANA 
ELIZA  

Apartamento, 73,86 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
030354940178070 
Matrícula: 47910 
Ofício: 1 

8787706494850 66.504,00 120.000,00 

232 RES TERRA DE 
SANTA CRUZ 

RUA  
OCEANO 
PACIFICO N. 
964 Apto. 401 
BL A VG 143 

JARDIM 
ECOVILLE 
I  

Apartamento, 44,95 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
030356630387013 
Matrícula: 48041 
Ofício: 1 

8787704445631 78.600,00 131.000,00 

233 RES TERRA DA 
SANTA CRUZ 

RUA  
OCEANO 
PACIFICO N. 
1017 Apto. 101 
BL A1 VG 152 

JARDIM 
ECOVILLE 
I  

Apartamento, 44,95 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
030356630387001 
Matrícula: 49186 
Ofício: 1 

8787705222202 81.000,00 135.000,00 

234 COND 
RESIDENCIAL 
GAIVOTAS II 

AVENIDA 
GABRIEL 
FRECEIRO DE 
MIRANDA N. 
1430 Apto. T06 
BL 01 

JARDIM 
SANTO 
AMARO  

Apartamento, 47,85 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
030354930110006 
Matrícula: 44342 
Ofício: 1 

8787703204711 87.000,00 145.000,00 

235 RES  LA SENA RUA 
ANTONIO 
VICENTIN N. 
201 Apto. 304 
BL 03 VG 23 

VILA 
SALOME  

Apartamento, 38,4 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
00354050120048 
Matrícula: 49807 
Ofício: 1 

8787708025378 99.000,00 165.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: CAMPO LARGO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
236 CONDOMINIO 

RESIDENCIAL 
CALIFORNIA 

RUA MARIA 
JOAQUINA VAZ 
N. 721 Apto. 
103 BL 15 VG 
355 

JARDIM 
ITAQUI  

Apartamento, 40 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 53519 Ofício: 
1 

8787703583356 88.200,00 147.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: CARAMBEI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
237 RES CAMPO 

BELO 
RUA RIO 
JOTUBA N. 
30 LT 02 
QD 05 

CENTRO  Casa, 36,77 m2 de área 
privativa, 150m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 

8555532171805 64.841,40 117.000,00 
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0101055000501940 Matrícula: 
28409 Ofício: 1 

 
 

Estado: PR 
Cidade: CURITIBA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
238 RES CIDADE DE 

BRONI 
RUA 
ANGELO 
TOZIN N. 
1399 Apto. 12 
BL 31 LT 07 

CAMPO DE 
SANTANA  

Apartamento, 44,14 
m2 de área privativa, 
2 qts, varanda, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, Vaga de 
garagem nº 482. 
Direito a uso da vaga 
de estacionamento nº 
513, de uso comum, 
destinada a visitantes. 
IPTU: 
71700920836001 
Matrícula: 165706 
Ofício: 1 

8555523322880 66.504,00 120.000,00 

239 RES MARIA 
MARTINS 

RUA JOSE 
BATISTA 
DOS 
SANTOS N. 
1600 CS 06 

CIDADE 
INDUSTRIAL  

Casa, 142,06 m2 de 
área privativa, 
120,28m2 de área do 
terreno. IPTU: 0 
Matrícula: 118533 
Ofício: 8 

8444411261500 264.860,00 410.000,00 

240 CENTRO 
HABITACIONAL 
VISCONDE DE 
MAUA I 

RUA 
GENERAL 
POTIGUARA 
N. 487 Apto. 
46 TIPO L BL 
08 

NOVO 
MUNDO  

Apartamento, 66,4 m2 
de área privativa, 2 
qts, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
855300412542 
Matrícula: 10172 
Ofício: 5 

8444412708141 130.000,00 200.000,00 

241 RES FLORESTA 
SANTA 
CANDIDA 

RUA 
WALACE 
LANDAL N. 
164 Apto. 403 
BL 10 TIPO B 

SANTA 
CANDIDA  

Apartamento, 45,56 
m2 de área privativa. 
IPTU: 0 Matrícula: 
85239 Ofício: 9 

8444413420745 96.600,00 161.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: DOUTOR CAMARGO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
242 COND RES 

FELIPE X 
RUA JOSE 
ADEMIR 
BORTULUCCI N. 
72A QD 03 DT 06 
CS A 

CENTRO  Casa, 68,5 m2 de área 
privativa, 130m2 de 
área do terreno. IPTU: 
01010360059001 
Matrícula: 9174 Ofício: 
4 

8444425508278 89.535,00 150.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: FAZENDA RIO GRANDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
243 RESIDENCIAL 

AMÉRICA 4 
RUA 
MANAUS N. 
33 Apto. 6 
BL 11 VG 97 

ESTADOS  Apartamento, 45,5 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 64345 Ofício: 1 

8787706577586 138.515,00 213.100,00 

 
 
 
 



 
Edital de Licitação CAIXA de Venda de Imóveis – Disputa Aberta 
 

 

19.185 v034   micro 51 

Estado: PR 
Cidade: FLORAI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
244 RES FLORAI I RUA 

PROJETADA L 
N. 136 LT 06 
QD 10 

Centro  Casa, 40,8 m2 de área 
privativa, 300m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 60900600001 
Matrícula: 18402 Ofício: 1 

8555527271805 57.750,00 105.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: LONDRINA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
245 COND VILA DAS 

ORQUIDEAS 
RUA OSEIAS 
FURTOSO N. 
1021 Apto. 
T03 BL 16 
VG 395 

LEONOR  Apartamento, 46,38 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
05030759106130243 
Matrícula: 103383 Ofício: 2 

8787704112519 87.000,00 145.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: MANDAGUACU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
246 JD MARAVILHA RUA EUGENIO 

FRANCESCHI N. 196 
QD 09 LT 03040506C 

Centro  Casa, 67,06 m2 de 
área privativa, 150m2 
de área do terreno. 
IPTU: 0 Matrícula: 
27212 Ofício: 1 

8444421698447 88.800,00 148.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: MARIALVA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
247 COND 

RESIDENCIAL 
VITORIA 

RUA  JOSE 
BERTAO N. 
202 Apto. 435 
BL 12 

Centro  Apartamento, 52,23 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 Matrícula: 
45847 Ofício: 1 

8787711218890 96.697,80 162.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: MARINGA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
248 SPAZIO 

MENDONZA 
AVENIDA  
DAS 
INDUSTRIAS 
N. 1060 Apto. 
808 BL 03 VG 
378 

JARDIM 
AMERICA  

Apartamento, 47,34 m2 de 
área privativa, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 130181 Ofício: 
1. Imóvel com ação 
judicial: 
50088042020244047003 

8787702680250 127.400,00 196.000,00 
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Estado: PR 
Cidade: PAICANDU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
249 COND 

RESIDENCIAL 
JOAO MARQUES 

RUA  AMELIA 
FIOR 
GANDOLFI N. 
6 QD 16 

Centro  Casa, 42,35 m2 de área 
privativa, 153m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 79026100 
Matrícula: 121873 Ofício: 1 

8787705034422 78.000,00 130.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: PALMAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
250 COND RES 

HIPICA II 
RUA 
GENERAL 
CARNEIRO N. 
397 LT 30 QD 
28 

HIPICA  Casa, 67,36 m2 de área 
privativa, 120m2 de área do 
terreno, 3 qts, WC, sl. IPTU: 
01050280030002 Matrícula: 
15624 Ofício: 1 

1444406414621 98.400,00 164.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: PARANAGUA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
251 COND RES 

OLIVEIRA 
RUA AURELIO 
ROMUALDO 
MORO N. 123 
Apto. CS 0 0 

VILA 
GARCIA  

Apartamento, 37,26 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
057220150200004 
Matrícula: 5922 Ofício: 1 

1444412977942 124.320,00 177.600,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: PONTA GROSSA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
252 COND 

RESIDENCIAL 
VITTACE UP 

RUA  SOTERO 
DOS REIS N. 
610 Apto. 301 
TORRE 02 

COLONIA 
DONA 
LUIZA  

Apartamento, 46,05 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
14237170701025 
Matrícula: 72484 
Ofício: 1 

8787712633085 114.007,90 191.000,00 

253 COND 
RESIDENCIAL 
JARDIM DAS 
ARAUCARIAS 

AVENIDA  
GENERAL 
CARLOS 
CAVALCANTI 
N. 587 Apto. 
306 TORE 02 

UVARANAS  Apartamento, 45,02 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
091202312078 
Matrícula: 74913 
Ofício: 2 

8787704483037 96.000,00 160.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: SABAUDIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
254 JD CALIFORNIA 

I 
RUA RIO 
PIRAPO N. 
196 QD 09 LT 
08A 

CENTRO  Casa, 68,55 m2 de área 
privativa, 126m2 de área 
do terreno. IPTU: 7878 
Matrícula: 22457 Ofício: 1 

8444423133668 88.200,00 147.000,00 
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Estado: PR 
Cidade: SAO JOSE DOS PINHAIS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
255 COND 

RESIDENCIAL 
PARQUE CORAL 

RUA  PADRE 
ANTONIO 
DARIUS N. 
100 Apto. 
107 BL 04 

INA  Apartamento, 51,02 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem, 
Penhora - Regularização por 
parte do adquirente. IPTU: 
0118500100127 Matrícula: 
84637 Ofício: 1 

8555531417045 125.450,00 193.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: TAPEJARA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
256 LOT RES ALFA II RUA DIRCEU 

DE CASTRO 
PALMA N. 41 
QD 02 LT 06 

Centro  Casa, 55,68 m2 de área 
privativa, 232,58m2 de 
área do terreno. IPTU: 
7544207 Matrícula: 19326 
Ofício: 1 

8444422369447 84.000,00 140.000,00 

257 COND RES 
PARANA II 

RUA JOAQUIM 
ALVES DA 
SILVA N. 94 CS 
02 QD 05 
TERRA 01 

Centro  Casa, 60,67 m2 de área 
privativa, 121,59m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 20922 Ofício: 1 

8444423759826 73.200,00 122.000,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: BELFORD ROXO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
258 COND PARK 

BELO CAMPO 
AVENIDA 
GONCALVES 
GATTO N. 290 
Apto. 304 BL 
12 

CENTRO  Apartamento, 42 m2 de 
área privativa, 2 qts, 2 
WCs, sl, cozinha. IPTU: 
0 Matrícula: 5044 Ofício: 
3 

8555501163770 74.817,00 135.000,00 

259 COND PAK 
BELO CAMPO 

AVENIDA 
GONCALVES 
GATTO N. 290 
Apto. 511 BL 
04 

CENTRO  Apartamento, 49,44 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 5401 Ofício: 3 

8555512261361 100.077,25 180.579,68 

260  AVENIDA 
PREFEITO 
JORGE JULIO 
COSTA DOS 
SANTOS N. 
1000 Apto. 
1104 BL 05 
AREA A 

CENTRO  Apartamento, 46,16 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 3420 Ofício: 3 

1555512617800 109.820,00 170.000,00 

261 COND PARK 
BELO CAMPO 

RUA 
GONCALVES 
GATTO N. 290 
Apto. 212 BL 4 

CENTRO  Apartamento, 50,51 m2 
de área privativa, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 5402 Ofício: 3 

8555507591278 88.672,00 160.000,00 

262 COND 
PRIMAVERA 
BELFORD 
ROXO I 

ESTRADA  
BELFORD 
ROXO N. SN 
Apto. 1D 2 
1D21, 01Área 
1 - 
Condomínio 
Primavera Be 

BOM 
PASTOR  

Apartamento, 45 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
WC, sl, 2 cozinhas, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
0 Matrícula: 11527 
Ofício: 3. Imóvel com 
ação judicial: 
50072332420244025110 
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
BL 02 

VENDA DA 
CRUZ  

Apartamento, 47 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 
1 vaga de 
garagem. IPTU: 
822936171 

8555535682460 105.600,00 176.000,00 
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Matrícula: 40425 
Ofício: 2 

370 RES PARQUE 
SOL DO PONTAL 

AVENIDA LUCIO 
TOME FETEIRA 
N. 822 Apto. 404 
BL 13 

VILA LAGE  Apartamento, 
48,01 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
853583488 
Matrícula: 43567 
Ofício: 2 

8787701615331 84.792,60 153.000,00 

371 NUCLEO 
HABITACIONAL 
SENADOR 
VASCONCELOS 
TORRES 

RUA 
FRANCISCO 
GUEDES N. 20 
Apto. 204 LT 17 
QD 04 

VILA LAGE  Apartamento, 48 
m2 de área 
privativa. IPTU: 
0 Matrícula: 
33577 Ofício: 2 

8444418290840 47.036,10 83.000,00 

372 CONDOMINIO 
PARQUE SERRA 
SALVATORI 

ESTRADA  SAO 
PEDRO N. 900 
Apto. 507 BL 07 

VISTA 
ALEGRE  

Apartamento, 
44,72 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 
847347280 
Matrícula: 73641 
Ofício: 3 

8555536118275 85.200,00 142.000,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: SAQUAREMA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
373 COND VIVENDAS 

DE JACONE 
RUA 13 N. SN 
CS 71, LOT 
BALNEARIO 
JACONE 

JACONE 
SAMPAIO 
CORRE  

Casa, 61,31 m2 de 
área privativa, 
145,52m2 de área 
do terreno. IPTU: 
1018430 Matrícula: 
59540 Ofício: 1 

8555508780406 114.473,40 202.000,00 

 
 

Estado: RN 
Cidade: ACU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
374  RUA JOAO 

MORAIS 
FILHO N. 41 
QD 03 LT 
40 

LAGOA DO 
FERREIRO  

Casa, 56 m2 de área 
privativa, 138m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha. IPTU: 
010802000263001 
Matrícula: 14701 Ofício: 1 

8444413989780 51.540,60 93.000,00 

 
 

Estado: RN 
Cidade: CEARA-MIRIM 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
375  LOT VERDE 

VALE 
RUA 
ENGENHO 
GUARANI N. 
278 QD 07 LT 
06 

PLANALTO  Casa, 60 m2 de área 
privativa, 150,1m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, terraco, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 20618 
Ofício: 1 

8444408146959 57.200,00 104.000,00 
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Estado: RN 
Cidade: EXTREMOZ 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
376 LOT VILA NOVA RUA ILHA DE 

ITAMARACA N. 
94 QD 04 LT 
410 

VILA NOVA  Casa, 67,71 m2 de área 
privativa, 200,03m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, sacada, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 31059 Ofício: 
1. Imóvel com ação 
judicial: 
00273491620234058400 

8444413521452 79.800,00 133.000,00 

377 LOT SANTA 
MARTA 

RUA SANTA 
MARIA N. 167 
QD 06 LT 67 

AREA 
LITORANEA  

Casa, 65,38 m2 de área 
privativa, 200m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 30769 Ofício: 
1 

8444419117394 70.850,00 109.000,00 

378 LOT MOINHO 
DOS VENTOS 

RUA ANDRE DE 
ALBUQUERQUE 
N. 767 QD 18 LT 
16 

CENTRAL 
PARQUE I  

Casa, 71,24 m2 de área 
privativa, 200m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
2 WCs, sl, sacada, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 34896 Ofício: 
1 

8444418240869 76.200,00 127.000,00 

379 LOT CENTRAL 
PARQUE 
CLUBE B 

RUA PIAUI N. 
275 QD 11 LT 
182 

CENTRAL 
PARQUE I  

Casa, 66,43 m2 de área 
privativa, 200m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, sacada, cozinha. 
IPTU: 10678913 
Matrícula: 37766 Ofício: 
1 

8444422791246 66.504,00 120.000,00 

380 COND RES 
MULTIFAMILIAR 

RUA SAO JOSE 
N. 131B QD 05, 
LT 55B, CS 01, 
LOT POTIGUAR 

CENTRAL 
PARQUE I  

Casa, 68 m2 de área 
privativa, 173,72m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 33871 Ofício: 
1 

8444418582867 59.330,43 107.056,00 

381 LOT PORTAL 
DO SOL 

RUA HENRIQUE 
CASTRICIANO 
N. 247 QD 11 LT 
311 

POVOADO 
DE ARACA  

Casa, 64,07 m2 de área 
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
DE OLIVEIRA 
N. 430 CS 03 
LT 20 QD 18 

JARDINS  Casa, 55,09 m2 de área 
privativa, 89,29m2 de 
área do terreno. IPTU: 
10836470 Matrícula: 
53683 Ofício: 1 

8444422418413 72.421,57 120.702,63 

395 LOTEAMENTO 
JARDIM 

RUA 
SEBASTIANA 
BENEVIDES 
DE OLIVEIRA 
N. 510 CASA 
06 QD 01 LT 
25 

JARDINS  Casa, 52,55 m2 de área 
privativa, 142,86m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 27051 
Ofício: 1. Imóvel com 
ação judicial: 
08062545720244058400 

8555519673215 59.950,00 109.000,00 

396 LOTEAMENTO 
SAO 
FRANCISCO 

RUA JOSE 
BASILIO DO 
NASCIMENTO 
N. 503 UH 04 
QD 10 LT 256 

PARQUE DOS 
IPES  

Casa, 56,16 m2 de área 
privativa, 450m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 36220 Ofício: 
1 

8444405254815 45.269,44 81.684,31 

397 UNIDADE 09 RUA MARIA 
LUISA DIAS 
N. 400 LT 215, 
QD 019, UNID 
09 

REGOMOLEIRO  Casa, 67,37 m2 de área 
privativa, 143,46m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 41245 Ofício: 
1 

8555535339472 73.800,00 123.000,00 

398 LOT 
NEBRASKA 

AVENIDA 
HELSON 
BENEVOLO 
XAVIER N. 
2250 LT 30 
QD 02 

SANTA 
TEREZINHA  

Casa, 57,84 m2 de área 
privativa, 225m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
sacada, cozinha. IPTU: 
1000400502011500018 
Matrícula: 23870 Ofício: 
1 

8555508874400 72.046,00 130.000,00 

399 LOT SANTOS 
DUMONT 

RUA 
AEROMOT N. 
141 QD 16 LT 
371 

SANTO 
ANTONIO DO 
POTENGI  

Casa, 58,12 m2 de área 
privativa, 200m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, terraco, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 50230 
Ofício: 1 

8444426937717 66.303,90 117.000,00 

 
 

Estado: RN 
Cidade: TANGARA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
400 PREDIO RES RUA 

CAJUEIRO 
N. 18 0 

CENTRO  Casa, 55,86 m2 de área 
privativa, 160m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, terraco, 1 vaga de 

8444407839683 47.036,10 83.000,00 



 
Edital de Licitação CAIXA de Venda de Imóveis – Disputa Aberta 
 

 

19.185 v034   micro 69 

garagem. IPTU: 0 Matrícula: 
2411 Ofício: 1 

 
 

Estado: SC 
Cidade: JOINVILLE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
401  RUA 

ANABURGO 
N. 0 0 

VILA 
NOVA  

Terreno, 1330,6m2 de área do 
terreno, Indisponibilidade  
Penhora Ação Judicial - 
Regularização por parte do 
adquirente. IPTU: 
092324182070001 Matrícula: 
133061 Ofício: 1. Imóvel com 
ação judicial: 
00012870220135120028 

1555524272330 499.860,00 900.000,00 

 
 

Estado: SC 
Cidade: PALHOCA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
402 COND 

RESIDENCIAL 
VILLA VERDE 

RUA 
NATALINO 
CAMPOS 
SCHAIMANN0 
N. 1339 Apto. 
303 BL D VG 
13 

PACHECOS  Apartamento, 46,95 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 80908 Ofício: 
1. Imóvel com ação 
judicial: 
50048096620208240045 

8555534561201 106.406,40 192.000,00 

 
 

Estado: SE 
Cidade: CAPELA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
403 LOT PONTA 

VERDE 
RUA 
PROJETADA 
02 N. 117 QD C 
LT 09 

CENTRO  Casa, 67,5 m2 de área 
privativa, 80m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
01040410009001 
Matrícula: 10957 Ofício: 2 

8444403637229 51.569,70 91.000,00 

404 LOT SOLARES RUA 
PROJETADA A 
N. 88 LT 37 QD 
A 

CENTRO  Casa, 67,2 m2 de área 
privativa, 108m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
01040220037001 
Matrícula: 11353 Ofício: 2 

8444408851881 44.336,00 80.000,00 

405  TRAVESSA DR 
CARLOS 
PEREIRA 
PORTO N. 68 0 

CENTRO  Casa, 70 m2 de área 
privativa, 90m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
01040080027001 
Matrícula: 5161 Ofício: 2 

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

416 PQ RES 
POUSADA DA 
ESPERANÇA 

RUA PROFESSOR 
OSCAR AUGUSTO 
GUELLI N. SN QD 
37 LT 40 
QUARTEIRAO 03 

POUSADA DA 
ESPERANCA I  

Terreno, 
126,5m2 de 
área do 
terreno. IPTU: 
43490040 
Matrícula: 
54670 Ofício: 2 

8444425721818 44.170,60 74.000,00 
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Estado: SP 
Cidade: BOTUCATU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
417 COND BELLA 

AUSTRIA 
RUA DOUTOR 
JOSE 
BARBOSA DE 
BARROS N. 
1710 Apto. 102 
BL 07 

JARDIM 
PARAISO  

Apartamento, 39,3 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
1501600970 Matrícula: 
58714 Ofício: 2 

8787706286069 83.966,04 139.943,41 

 
 

Estado: SP 
Cidade: CACAPAVA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
418 COND RES 

GERHARDT  
FUGII 
CACAPAVA 

RUA 
VALDEVINO 
GUILHERME 
DE PAULA N. 
186 CS 28 

RESIDENCIAL 
ALDEIAS DA 
SERRA  

Casa, 61 m2 de 
área privativa, 
91,14m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
10064028000 
Matrícula: 40707 
Ofício: 1 

8444413502350 105.000,00 175.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: CATANDUVA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
419 PQ RES SOLO 

SAGRADO 
RUA 
IGUATEMI 
N. 200 LT 
02 QD G 

DISTRITO 
INDUSTRIAL 
ANTONIO 
ZACARO  

Casa, 95,6 m2 de área 
privativa, 150m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
713146023001001 
Matrícula: 20197 Ofício: 
2 

8555505383910 119.419,81 210.728,45 

 
 

Estado: SP 
Cidade: COTIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
420 COND COTIA 1 - 

GUAMIRIM 
RUA MARIA 
JOSE 
CELESTINO 
SAAD N. 245 
Apto. 22 
TORRE 1 
R12 N 
PREDIAL 40 

JARDIM 
ISIS  

Apartamento, 43,7 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
233122286006000000 
Matrícula: 97889 Ofício: 
1 

8444416076344 102.006,00 180.000,00 

421 CONQUISTA 
COTIA 

RUA 
NELSON 
RAINERI N. 
702 Apto. 42 
BL 18 

RECANTO 
VISTA 
ALEGRE  

Apartamento, 42,69 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
231613275000100000 
Matrícula: 139371 Ofício: 
1 

8787705555465 136.175,00 209.500,00 
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Estado: SP 
Cidade: DRACENA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
422 RES SANTA 

MONICA 
RUA  NILCE 
PEREIRA 
DOS 
SANTOS N. 
46 LT 3 QD  
C 

CONJUNTO 
HABITACIONAL 
JARDIM SANTA  

Casa, 43,94 m2 de 
área privativa, 
161,5m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
8645533 Matrícula: 
24920 Ofício: 1 

8555534226763 52.649,00 95.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: FERNANDOPOLIS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
423 RES ALTO DAS 

PAINEIRAS 
RUA RUBENS 
LOPES 
ESTEVES N. 
92 QD 21 LT 
02 PARTE A 

RESIDENCIAL 
ALTO DAS 
PAINEIRAS  

Casa, 62 m2 de 
área privativa, 
126,5m2 de área 
do terreno. IPTU: 
2509800 
Matrícula: 56941 
Ofício: 1 

8444420196600 100.500,00 167.500,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: FRANCISCO MORATO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
424 COND 

RESIDENCIAL 
SANTA ADILIA 

RUA  
AMERICANA 
N. 350 Apto. 17 
BL 03 

VILA 
MARIA 
LUIZA  

Apartamento, 53,7 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
12200000800 Matrícula: 
18497 Ofício: 1 

8787705443640 105.600,00 176.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: HORTOLANDIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
425 CONDOMINIO 

RESIDENCIAL 
TORRES DO 
JARDIM 

RUA JOSE 
MOSCARDINI 
N. 65 Apto. B66 
TORRE B 

JARDIM 
NOSSA 
SENHORA DE 
FATIMA  

Apartamento, 
70,46 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 0 
Matrícula: 
186908 Ofício: 1 

8555538422575 152.230,00 234.200,00 

426 COND 
RESIDENCIAL 
CERTTO TONS 
DA TARDE 

RUA 4 N. 25 
Apto. 1 TORRE 
09 

RESIDENCIAL 
ANAUA  

Apartamento, 43 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 
1 vaga de 
garagem. IPTU: 
0 Matrícula: 
151787 Ofício: 1 

8555530768766 105.000,00 175.000,00 

427 COND PORTAL 
DOS CRISTAIS 

AVENIDA  
THEREZA ANA 
CECON BREDA 
N. 1751 Apto. 
1003 TIPO I 
TORRE 07 

VILA SAO 
PEDRO  

Apartamento, 
55,67 m2 de 
área privativa, 2 
qts, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 

8555536422683 156.000,00 240.000,00 
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IPTU: 0 
Matrícula: 
176918 Ofício: 1 

 
 

Estado: SP 
Cidade: IBITINGA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
428  AVENIDA 

ESTANISLAU 
ZAVITOSK N. 
163 LT 1D QD 
11 

JARDIM 
TAQUARAL  

Casa, 99,56 m2 de 
área privativa, 154m2 
de área do terreno. 
IPTU: 
00060010000105 
Matrícula: 36397 
Ofício: 1 

8444416722548 99.756,00 180.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: ITAJOBI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
429 LOT RES 

FARINA 
RUA PROJETADA N. 6 
QD C LT 10 R 
CARLOS DONIZETE 
MESQUITA 

CENTRO  Terreno, 160m2 de 
área do terreno. 
IPTU: 0 Matrícula: 
43325 Ofício: 1 

8444425344526 28.054,30 47.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: ITAPOLIS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
430 COND 

RESIDENCIAL 
GERIERI 

AVENIDA  
TEREZINHA 
SCACHETTI 
LUCILIO N. 320 LT 
10 QD M 

Centro  Casa, 49,65 m2 de 
área privativa, 200m2 
de área do terreno, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
31575 Ofício: 1 

8787709466467 84.000,00 140.000,00 

431 RES NOVO 
ORIENTE 

RUA  
CARMELINDO 
MACEDO N. 428 LT 
06  QD 16 

Centro  Casa, 44,55 m2 de 
área privativa, 200m2 
de área do terreno, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
28942 Ofício: 1 

8555539358862 60.962,00 110.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: JARDINOPOLIS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
432 ED RES VILA 

SAO JOSE I 
AVENIDA 
PREFEITO 
NEWTON REIS 
N. 325 Apto. 103 
BL 04  VG 
GARAGEM 03 

CENTRO  Apartamento, 49,31 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
21103 Ofício: 1 

8787703911728 86.400,00 144.000,00 
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Estado: SP 
Cidade: MARILIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
433 COND 

MARROCOS 
RESIDENCIAIS 
CASABLANCA 

AVENIDA 
DOUTOR 
HERCULES 
GALLETTI N. 
98 A Apto. 204 
BL 32 VG 453 

JARDIM 
CALIFORNIA  

Apartamento, 44,01 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
31342500 
Matrícula: 68735 
Ofício: 1 

8787703115883 90.348,00 150.580,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: MOGI DAS CRUZES 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número 
do bem 

Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
434 HELBOR 

CONCEPT LIFE 
OFFICE E 
CORPORATE - ED 
LIFE 

AVENIDA 
VEREADOR 
NARCISO 
YAGUE 
GUIMARÃES N. 
1145 Apto. 241  

CENTRO 
CIVICO  

Apartamento, 72,02 m2 
de área privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, 2 WCs, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
030470111390 
Matrícula: 71191 Ofício: 
01 

10142787 486.219,00 670.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: MONTE MOR 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
435 COND VIVA 

RESIDENCIA 
AVENIDA  
MAGAL N. 0 
Apto. 403 
TORRE 2 

TERRA 
PRETA  

Apartamento, 41,27 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 22582 Ofício: 1 

8787708395663 117.650,00 181.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: OSASCO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
436 LOT 100 E 101 RUA ARMINDA 

BERANGER N. 
228 QD 99, 
PARTE LTS 100 
E 101 

PESTANA  Casa, 56,6 m2 de área 
privativa, 130,1m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
sl, cozinha, 2 vagas de 
garagem. IPTU: 
0609680000 Matrícula: 
1153 Ofício: 1 

1444405560357 272.250,00 363.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: PARISI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
437 LOT JD 

BARRETO 
RUA 
ALEXANDRE 
TRENTO 
FILHO N. 184 
QD 03 LT 14 

CENTRO  Casa, 52 m2 de área 
privativa, 140,25m2 de área 
do terreno. IPTU: 11130314 
Matrícula: 56543 Ofício: 1. 
Imóvel com ação judicial: 
50009034620244036124 

8444422412385 52.649,00 95.000,00 
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Estado: SP 
Cidade: PERUIBE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
438  RUA 7 N. 

191 QD 38 
LT 07 CS 
A 

BALNEARIO 
SAO JOAO 
BATISTA  

Casa, 65 m2 de área 
privativa, 137,5m2 de 
área do terreno. IPTU: 
157520117001271 
Matrícula: 29478 Ofício: 
1 

8444419128183 141.050,00 217.000,00 

439  RUA 27 N. 
85 QD 55 
LT 08 

ESTANCIA 
SANTA 
IZABEL  

Casa, 58,53 m2 de área 
privativa, 125m2 de área 
do terreno. IPTU: 
170550082001521 
Matrícula: 32384 Ofício: 
1 

8444419607839 121.550,00 187.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: PIRACICABA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
440 COND 

RESIDENCIAL 
PAQUE PIAZZA 
FLORENCA 

AVENIDA 
LARANJAL 
PAULISTA N. 
1423 Apto. 
104 BL 11 VG 
89 

CAMPESTRE  Apartamento, 44,27 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 1607375 
Matrícula: 122108 
Ofício: 2 

8555538466297 81.600,00 136.000,00 

441 COND RES 
PARQUE 
PIAZZA 
FONTANELLA 

AVENIDA 
DAS ONDAS 
N. 4604 Apto. 
102 BL 25 VG 
GARAGEM 
180 

DAS ONDAS  Apartamento, 44,27 
m2 de área privativa, 
1 vaga de garagem, 
Indisponibilidade  
Penhora - 
Regularização por 
parte do adquirente. 
IPTU: 0 Matrícula: 
121025 Ofício: 1. 
Imóvel com ação 
judicial: 1013113-
77.2021.8.26.0451 

8787704429547 79.800,00 133.000,00 

442 COND VITTA 
JARDINS 

RUA PEDRO 
HABECHIAN 
N. 20 Apto. 
120 TORRE 
04 

JARDIM 
PLANALTO  

Apartamento, 45,99 
m2 de área privativa, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 1626719 
Matrícula: 135261 
Ofício: 2 

8787708458258 123.500,00 190.000,00 

443 RES PARQUE 
PIAZZA 
FONTANELLA 

AVENIDA 
DAS ONDAS 
N. 4604 Apto. 
202 BL 03 VG 
495 

JARDIM SAO 
FRANCISCO  

Apartamento, 44,27 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 1568060 
Matrícula: 120673 
Ofício: 1 

8787704353001 84.000,00 140.000,00 

444  RUA 
DOUTOR 
SEBASTIAO 
NOGUEIRA 
LIMA N. SN 
LT 26 QD M 

VILA 
INDUSTRIAL  

Terreno, 130m2 de 
área do terreno. IPTU: 
508482 Matrícula: 
97550 Ofício: 1 

8444424875978 57.302,40 96.000,00 
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Estado: SP 
Cidade: PRESIDENTE PRUDENTE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
445  RUA MARIO 

OSIKA N. 5 QD 
10 LT 18B 

JARDIM 
SANTA 
MONICA  

Terreno, 125,08m2 de 
área do terreno. IPTU: 
544973001 Matrícula: 
90594 Ofício: 2 

8444427025223 37.007,80 62.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: RIBEIRAO PRETO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
446 PARQUE 

REBOUÇAS 
AVENIDA 
GUILHERMINA 
CUNHA 
COELHO N. 
160 Apto. 901 
TORRE 4 

CITY RIBEIRAO  Apartamento, 47,11 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
303829 Matrícula: 
169549 Ofício: 2. Imóvel 
com ação judicial: 
10039385120198260347, 
10415489520188260506 

1555531391900 133.250,00 205.000,00 

447 PQ REMANSO 
DO BOSQUE 

RUA LUIZ 
CROPANESE 
SPADARO 
JUNIOR N. 100 
Apto. 204 BL 8 
VG 91 

CONJUNTO 
HABITACIONAL 
SILVIO 
PASSAL  

Apartamento, 41,85 m2 
de área privativa. IPTU: 
338821 Matrícula: 
188242 Ofício: 1 

8444419726633 90.000,00 150.000,00 

448 COND PQ 
REQUINTE 

RUA BONFIM 
N. 1047 Apto. 
107 BL 05 

IPIRANGA  Apartamento, 46,28 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem, Penhora - 
Regularização por parte 
do adquirente. IPTU: 
272016 Matrícula: 
141107 Ofício: 1. Imóvel 
com ação judicial: 
10078552320188260506 

8444409832198 91.200,00 152.000,00 

449 COND LAR 
AUSTRALIA 

RUA 
PROFESSOR 
OSCAR 
AUGUSTO 
GUELLI N. 150 
Apto. 31 BL A 

JARDIM 
CYBELLI  

Apartamento, 40,06 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
387344 Matrícula: 
203703 Ofício: 2 

8787711490175 102.069,90 171.000,00 

450 RES VITTA 
RECANTO DAS 
PALMEIRAS 

AVENIDA 
DOUTOR 
FERNANDO 
MENDES 
GARCIA N. 
2720 Apto. 4 
BLOCO A 
TORRE 04 

JARDIM DIVA 
TARLA DE 
CARVALHO  

Apartamento, 43,06 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
362003 Matrícula: 
186613 Ofício: 1 

8555538611211 81.000,00 135.000,00 

451 PARQUE 
ROMENIA 

RUA OVIDIO 
COLUS N. 51 
Apto. 402 BL 
03 - VG 
GARAGEM 86 

JARDIM JOSE 
SAMPAIO 
JUNIOR  

Apartamento, 41,85 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
120526 Matrícula: 
182440 Ofício: 1. Imóvel 
com ação judicial: 
5007059-
98.2024.4.03.6302 

8787703377144 90.000,00 150.000,00 

452 RES PLANALTO 
VERDE 

RUA ANA 
MARIA 
TONZAR 
RISTORI N. 
550 Apto. 12 
VGS 3 E 4 

PLANALTO 
VERDE  

Apartamento, 57,45 m2 
de área privativa, 2 
vagas de garagem. IPTU: 
324128 Matrícula: 
157546 Ofício: 1 

8444415712417 120.250,00 185.000,00 
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453 PQ DOS 
SERVIDORES 

RUA GABRIEL 
CARRARO N. 
1310 QD 06 LT 
34 

RESIDENCIAL 
PARQUE DOS 
SERVIDORES  

Casa, 75,05 m2 de área 
privativa, 160m2 de área 
do terreno. IPTU: 201820 
Matrícula: 109919 Ofício: 
2 

8444420102168 147.550,00 227.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SAO BERNARDO DO CAMPO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
454  RUA 

ALFREDO 
SCARPELLI 
N. 40 Apto. 
301 QD 11 
BL A 

SANTA 
TEREZINHA  

Apartamento, 56,26 m2 
de área privativa. IPTU: 
003113001036 Matrícula: 
24062 Ofício: 1. Imóvel 
com ação judicial: 
10134609620208260564
  

8444415164860 149.500,00 230.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SAO CARLOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
455  RUA PASTOR 

ALCINO 
GONCALVES 
N. 66 LT 27 QD 
12 

LOTEAMENTO 
SAO CARLOS 
C  

Casa, 45 m2 de 
área privativa, 
160m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
20306028001 
Matrícula: 165115 
Ofício: 1 

8787709434956 104.400,00 174.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SAO JOSE DO RIO PRETO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
456 RES VILLA 

MADALENA 
RUA 
BENEDICTO 
RODOSCHI DE 
PAULA N. 587 
QD 11 LT 34 

RESIDENCIAL 
VILA 
MADALENA  

Casa, 41,68 m2 
de área privativa, 
200m2 de área 
do terreno. IPTU: 
342976000 
Matrícula: 
182380 Ofício: 1 

8444419033107 102.000,00 170.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SAO JOSE DOS CAMPOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
457 COND PARQUE 

CAMPO DI 
OVIEDO 

ESTRADA 
DO MATO 
DENTRO 
N. 1800 
Apto. 102 
BL 07 VG 
96 

JARDIM 
NOVA 
MICHIGAN  

Apartamento, 40,28 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
73040000090000 
Matrícula: 252147 Ofício: 
1. Imóvel com ação 
judicial: 
10197182020198260577, 
10165686520188260577 

8555539107320 123.500,00 190.000,00 

458 RESIDENCIAL 
PARQUE 
TECNOLOGICO 

RUA  
DANILO 
EDUARDO 
RIOS 

JARDIM SAO 
JOSE II  

Apartamento, 47,86 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 

8787702977598 99.756,00 180.000,00 



 
Edital de Licitação CAIXA de Venda de Imóveis – Disputa Aberta 
 

 

19.185 v034   micro 79 

RAMOS N. 
911 Apto. 
1 BL 05 

54013200010000 
Matrícula: 43714 Ofício: 
2 

459 COND PARQUE 
CAMPO DAS 
HORTENCIAS 

RUA DAS 
MARULAS 
N. 51 Apto. 
202 BL 01 

RESIDENCIAL 
FREI GALVAO  

Apartamento, 40,28 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
8201700220000 
Matrícula: 39211 Ofício: 
2 

8555539238328 119.600,00 184.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SAO PAULO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
460 CJ 

HABITACIONAL 
CHIMBORE 

RUA 
SURUCUAS N. 
730 Apto. 33 
BL 04 

CIDADE 
ANTONIO 
ESTEVAO DE 
CARVALHO  

Apartamento, 65,81 m2 
de área privativa. IPTU: 
14215601265 Matrícula: 
220072 Ofício: 9 

1444407111150 169.500,00 226.000,00 

461 COND AGUIAS I RUA 
CARAMBOLA 
N. 84 Apto. 51B 
0 

CONJUNTO 
RESIDENCIAL 
JOSE 
BONIFACIO  

Apartamento, 42,67 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 192740, 
135810, 136918, 19715, 
19718 Ofício: 9 

8555510586727 85.005,00 150.000,00 

462  RUA 
HENRIQUE 
CHAVES N. 
291 Apto. 44 
BLOCO C 

JARDIM 
ESTER  

Apartamento, 67,46 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 16023901394 
Matrícula: 102953 
Ofício: 18. Imóvel com 
ação judicial: 
50013728520224047013 

10142658 201.744,60 278.000,00 

463 COND 
RESIDENCIAL 
PLANO E 
CURSINHO 

AVENIDA DOS 
OURIVES N 
748 183 
TORRE A N. 
748 Apto. 183 
TORRE A 

JARDIM SAO 
SAVERIO  

Apartamento, 41 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 232413 
Ofício: 14 

8787703818949 175.000,00 250.000,00 

464 CONDOMINIO 
HORTO DO 
YPE 

RUA PEDRINA 
MARIA DA 
SILVA 
VALENTE N. 
44 Apto. A-82 
BL 1,  ED 
AZALEIA 

PARQUE 
MUNHOZ  

Apartamento, 71,6 m2 
de área privativa, 3 qts, 
WC, WC Emp, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
18311100429 Matrícula: 
276279 Ofício: 11. 
Imóvel com ação 
judicial: 
50325628220234036100 

8444409563928 211.888,00 328.000,00 

465 COND 
ATLANTA 

RUA DOS 
SECADOUROS 
N. 100 Apto. 14 
BL B 

VILA 
CARMOSINA  

Apartamento, 47,95 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
23205501053 Matrícula: 
170139 Ofício: 9 

1444401805304 149.500,00 230.000,00 

466  RUA ANTONIO 
MUNHOZ 
BONILHA N. 
1099 UNIDADE 
1103 
RESIDENCIAL 

VILA 
PALMEIRAS  

Prédio, 641 m2 de área 
privativa, 424m2 de área 
do terreno, qt, 8 WCs, 
cozinha, 7 salas 
comerciais. IPTU: 
547381581 Matrícula: 
27191 Ofício: 08 

10142650 1.301.180,10 1.793.000,00 
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Estado: SP 
Cidade: SERTAOZINHO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
467 COND VITTA 

SANTA ELISA 
AVENIDA 
APARECIDO 
SAVEGNAGO N. 
655 Apto. 3 BL B 
TORRE 09 

JARDIM 
CAMPO 
ALEGRE  

Apartamento, 43,06 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 50213454 
Matrícula: 90529 
Ofício: 1 

8787712884193 89.535,00 150.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SOROCABA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
468 RES CANADA I AVENIDA 

FAMILIA 
MULLER N. 
37 CS 01 

JARDIM 
SANTA 
MARTA  

Casa, 49,05 m2 de área 
privativa, 75,25m2 de 
área do terreno. IPTU: 
264285017601001 
Matrícula: 209257 
Ofício: 1 

8444421731592 102.000,00 170.000,00 

469 LOT PQ SÃO 
BENTO 

RUA HERVAL 
DOMINGUES 
N. 36 LT 03 
QD CD2 

PARQUE 
SAO 
BENTO  

Casa, 116,45 m2 de 
área privativa, 125m2 
de área do terreno. 
IPTU: 
361274002401000 
Matrícula: 177813 
Ofício: 1 

8444414966288 125.889,75 193.676,54 

470 COND 
RESIDENCIAL 
VILLA FLORECA 

RUA JAIRO 
MENICONI N. 
634 CASA 10 

VILA 
MINEIRAO  

Casa, 52,43 m2 de área 
privativa, 48,38m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, lavabo, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
454187047501010 
Matrícula: 218649 
Ofício: 1. Imóvel com 
ação judicial: 5006259-
31.2024.4.03.6315 

8787705042468 141.136,17 217.132,57 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SUMARE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
471 COND 

RESIDENCIAL 
GOLD 

AVENIDA  
EMILIO 
BOSCO N. 
1745 Apto. 
57 TORRE 
07 

JARDIM 
MORUMBI 
NOVA  

Apartamento, 45 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
209100034310 Matrícula: 
167004 Ofício: 1 

8555537541082 106.920,00 178.200,00 

472 COND 
RESIDENCIAL 
ECO VILA 
SUMARE 

RUA 
ARIOVALDO 
LUIS 
MAZON N. 
81 Apto. 309 
BL E VG 272 

SUMARE  Apartamento, 52,33 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 187771 Ofício: 
1. Imóvel com ação 
judicial: 
50052828720244036105 

8787705743652 126.750,00 195.000,00 
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Estado: SP 
Cidade: SUZANO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
473 COND 

RESIDENCIAL 
ROTTERDAN 

RUA  
TOMOTSU 
TANI N. 180 
Apto. 111 BL 
A VG 108 

MEU 
CANTINHO  

Apartamento, 50,55 
m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, 2 
cozinhas, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
25060014001 
Matrícula: 83616 
Ofício: 1 

8787704838943 141.700,00 218.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: TAUBATE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
474 COND 

RESIDENIAL 
TRIVIALLI 

AVENIDA 
GASPAR 
VAZ DA 
CUNHA N. 
1141 Apto. 
402 BL 19 

GRANJAS 
SANTA 
TEREZINHA  

Apartamento, 
40,82 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
21097013303 
Matrícula: 168718 
Ofício: 1 

8787710925585 102.360,00 170.600,00 

475 RES PORTO 
FINO 

AVENIDA  
AMADOR 
BUENO DA 
VEIGA N. 
2020 Apto. 
406 BL 03 
VG 67 

JARDIM DOS 
ESTADOS  

Apartamento, 
44,17 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
157562 Ofício: 1 

8787701885533 108.000,00 180.000,00 

476 COND PARQUE 
TENORIO 

RUA 
PADRE 
JOSE 
RUBENS 
BONAFE N. 
333 Apto. 
203 BL 08 
VG 119 

PARQUE 
BANDEIRANTES  

Apartamento, 
41,85 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
43056602120 
Matrícula: 158204 
Ofício: 1 

8787708117949 94.800,00 158.000,00 
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ANEXO III – LISTA DE SERVIÇOS PRESTADOS PELA IMOBILIÁRIA CREDENCIADA CAIXA: 

 Orientar o cliente quanto a alteração da proposta de aquisição do imóvel para escolha da forma de pagamento, agência 
de contratação e/ou inclusão de demais compradores coobrigados e impressão do boleto para pagamento; 

 Levantar débitos dos imóveis e documentos para quitação de despesas de responsabilidade da CAIXA vinculadas ao 
imóvel, encaminhando à área responsável para pagamento; 

 Orientar o cliente a emitir, às suas expensas, matrícula atualizada e certidão de ônus do imóvel, a fim de verificar a 
existência averbações de ônus, ações judiciais e/ou outras restrições quanto a propriedade do imóvel, e auxiliá-los 
quanto á análise dos riscos decorrentes das averbações eventualmente existentes, bem como sobre as providências 
necessárias e custos para os eventuais cancelamentos; 

 Pesquisar junto aos Tribunais a existência de eventuais ações judiciais incidentes sobre o imóvel, para a devida 
orientação ao cliente; 

 Conferir minuta e acompanhar assinatura de escritura pública/ instrumento particular de compra e venda, certificando-
se que os dados constantes estão de acordo com os termos da proposta; 

 Nas situações em que o leilão negativo estiver pendente de averbação, receber a documentação disponibilizada pela 
CAIXA para auxiliar o cliente no registro junto ao cartório; 

 Auxiliar o proponente a efetuar o registro da compra e venda do imóvel no Cartório de Registro de Imóveis, orientando 
sobre as providências necessárias para cumprimento de eventuais notas devolutivas e/ou pendências na matrícula do 
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